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با سلام خد مت امام عصر)عج(
اوکراین؛ به  روسیه  تجاوز  محکومیت  تاثیر  تحت  مرکوسور  و  اروپا  اتحادیه  سران  نشست 

اوکراین  جنگ  مثلث  در 
گذاری سرمایه  و  تجارت 

2

امضای 2۰۰ هزار میلیارد تومان تفاهم نامه؛ 

سرمایه گذاری درچهار روز!
2

پارادوکس افزایش یا کاهش مشارکت
حاکمیت در یک پارادوکسی گیر کرده که امکان حل آن را 
ندارد. نظام سیاسی از یک سو نیار دارد تا با وسعت بخشیدن 
به بدنه اجتماعی خود، بتواند برنامه ها و اهداف خود را پیش 
ببرد. از سوی دیگر ناخودآگاه جامعه را به دو بخش متعارض 
تقسیم کرده و با برخوردهای فرهنگی این تعارض را هم 

تقویت می کند که باعث ریزش این بدنه می شود.
با آغاز اعتراضات پائیز گذشته، آنچه در بین همه جامعه یک 
صدا عنوان شد، اشتباه بودن حضور ون های گشت ارشاد 
بود. تقریبا مقامی سیاسی نبود که مخالفت خود را با این امر 
با صدای بلند ابراز نکند، اما ناگاه و پس از گذشت نزدیک به 
یک سال از فوت مهسا امینی در مقر پلیس امنیت اخلاقی و 
در آستانه سالگرد آن، دوباره ون های گشت ارشاد، این بار 
بدون نام، به سطح شهرها بازگشتند که گویی مشکل در نام 
آن ون ها بوده و نه عملکرد آنان. اما چرایی این بازگشت 

بیش از عملکلرد این برنامه حائز اهمیت است.
انتخابات اسفند ماه در راه است و امسال رهبری در همان 

ابتدای سال بر برگزاری انتخاباتی با مشارکت بالا تاکید 
کردند. در حالیکه در دوره های قبل، ایشان از برنامه های 
انتخاباتی زود هنگام انذار می دادند. اما باید دید که گروهی 
که بیش از همه داعیه ولایت دارد، چه برنامه ای برای این 
مشارکت دارد.دولت در بزنگاه افزایش قیمت سوخت و بنزین 
قرار گرفته است.ُ موضوعی که با وجود تورم افسارگسیخته در 
کشور به اندازه خود دردسر آفرین است. افزایش قیمت بنزین 
در دولت روحانی که از بدنه اجتماعی بالاتری برخوردار بود 
به ایجاد تنش در کشور انجامید. در این دولت و با این حجم 
از سرمایه اجتماعی و بعد از اعتراضات گسترده پائیز گذشته، 

احتمال تنش بسیار بیشتر از سال 98 است.
سقوط بی سابقه بورس و اخبار گسترده از فساد در کشور، 
از خودروهای شاسی بلند تا فساد در اوقاف و تقلب در 
کنکور برای ناامید کردن مردم از هر اصلاحی در کشور به 
تنهایی کفایت می کند. حالا بازگشت ون های گشت ارشاد 
این پازل را برای برگزاری یک انتخابات کم رمق تکمیل 

می کند که برنده قطعی آن تندروها و حذف میانه روها و 
نواصولگراهاست. تندروهایی که تا همه رقبا از گردونه خارج 
نشوند، خیالشان راحت نمی شود. با بررسی تدابیر تندروها 
می شود به راحتی فهمید که آنها باید بدنه اجتماعی خود را 
که خواهان برخورد شدید با بی حجاب ها و بعدا بدحجابان 
هستند راضی نگه دارند و بقیه را ناراضی. منطقا هم درست 
حساب کرده اند. تندروها با چنین بدنه اجتماعی تعریف شده 
اند و با اتکا به همان ها هم بقایشان تضمین می شود. اگر 
قرار به انتخابات با مشارکت بالا باشد که حذف آنان قطعی 
است. پس آنان راهی جز همین مسیر تصلب و النصر بالرعب 
ندارند. چرا که هر شکل دیگری از سیاست منجر به حذفشان 
از صحنه سیاست ایران می شود. از این رو آنان برای آنکه 
حیات خود را تضمین کنند، سرنوشت حاکمیت را به خود 
گرده زده اند. به این شکل که همه یا با ما می مانند یا اگر 

قرار به رفتن ما باشد همه را با خود به ته چاه می بریم.
ادامه در صفحه 2
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خراسان

فرهنگ

جامعه

مدیرکل میراث فرهنگی خراسان رضوی خبر داد:

افزایش ورودی و ماندگاری 
زائران در مشهد در دستور کار 

گردشگری خراسان رضوی

گفتگو با یک هنرمند صنایع دستی؛

شنیدن »مگر چقدر 
چوب برده؟« یعنی 

محض! دلشکستگی 

نگاهی به انزوای اجتماعی، تنهایی، یا هر 
واژه ای که شما نامش را می گذارید؛

درمان یک اپیدمی

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی، با 
اشاره به ظرفیت ها و جاذبه های گردشگری مشهد  گفت: افزایش ورود و 

ماندگاری زائران در دستور کار این اداره کل قرار دارد.
به گزارش صبح امروز، سید جواد موسوی با بیان این مطلب گفت: 
در راستای رویکرد جذب زائر با همراهی انجمن صنفی دفاتر خدمات 
مسافرتی استان افزایش مسیر پروازی به شهر مشهد پیگیری شده 
و اکنون بیشترین پرواز کشور بعد از تهران به مشهد انجام می شود.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان ادامه داد: 
برخی کمیته ها برای گردشگری های تخصصی مانند گردشگری 
کودک، گردشگری ادبی، گردشگری ورزشی و گردشگری سلامت در 
حال برنامه ریزی است که نتیجه این امر تاثیر بسزایی را در ماندگاری 
زائران امام مهربانی ها خواهد داشت.او بر ضرورت اجرای تور با معرفی 

ظرفیت های تاریخی، فرهنگی و هویتی شهر مشهد تاکید کرد و...

اگر چه در ابتدا صنایع دستی برای برطرف کردن نیازهای اولیه انسان 
پدید آمده، اما به مرور جایگاه ویژه ای در میراث فرهنگی هر ملتی به 
دست آورده و ذهن خلاق مردمان، باورها، اعتقادات و آداب و رسوم، 

دست مایه ای برای بالا بردن کیفیت و هدف آن ها شده است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز«؛ کارشناسان حوزه صنایع دستی 
بر این باورند که موضوعاتی همچون سازگاری با محیط زیست، 
انحصار ساخت هر محصول، حمایت از اقتصاد محلی، مقاومت کالا 
در برابر زمان و فرسودگی و در نهایت روح و داستانی که در پشت 
هر محصول پنهان است، از جمله دلایلی است که همواره با وجود 

مدرنیته شدن جوامع، باز هم باعث شده است که...

در تحقیقات مشخص شده که افراد تنها تصاویر و کلمات منفی 
یا تهدیدآمیز را در کمتر از ۴۰۰ میلی ثانیه تشخیص می دهند. 
این موضوع ممکن است نه تنها غم و اندوهی را که همراه با 
تنهایی است بلکه احساس قابل لمس خطر را نیز توضیح دهد.

بیش از یک پنجم آمریکایی های بالای ۱8 سال می گویند که 
اغلب یا همیشه احساس تنهایی یا انزوای اجتماعی می کنند. در 
میان سالمندان انزوای اجتماعی با اثرات نامطلوب جسمی و روانی 
مختلفی از جمله افزایش خطر زوال عقل و بیماری قلبی مرتبط 
است. »ویوک مورتی« جراح عمومی در »نیویورک تایمز« نوشت: 

»پرداختن به بحران تنهایی و انزوا یکی از...

تازه ترین تصمیمات و تحولات ستاد انتخابات کشور برای انتخابات ۱۴۰2؛
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تازه ترین تصمیمات و تحولات ستاد انتخابات کشور برای انتخابات ۱۴۰2؛

در انتظار قانون جدید
از شروع به کار ستاد انتخابات کشور در 
۱9 اردیبهشت ماه تا مقصد ۱۱ اسفندماه 
ایستگاه های مختلف و جدول زمانی داریم 
که برخی اقدامات آن، نباید از این جدول 
عقب بیفتد؛ مثل موضوع استعفاها بر اساس 
قانون فعلی و اگر اصلاح قانون انتخابات در 
این هفته نهایی شود قاعدتا جدول زمانی 

تغییر خواهد کرد.
10 جلسه ستاد انتخابات و تشکیل کمیته های 

تخصصی
رییس ستاد انتخابات کشور گفت: از شروع 
به کار ستاد انتخابات تا به امروز ۱۰ جلسه 
ستاد انتخابات داشتیم. در گام اول کمیته 
انتخابات شکل گرفته  های تخصصی ستاد 
است. احکام آنها هم صادر شده است. 
ساختار ستاد انتخابات به این شکل است که 
رئیس ستاد انتخابات، معاون سیاسی وزیر 
کشور است؛ دبیر ستاد انتخابات، مدیر کل 
انتخابات یا مدیر دفتر انتخابات، کمیته های 
بازرسی  هیات  آموزش،  کارگروه  تخصصی، 
مرکزی، کمیته امنیتی، کمیته اطلاع رسانی، 
کمیته سیاسی، کمیته فناوری، کمیته 
حقوقی، کمیته حراست و استعلامات، کمیته 

مالی و پشتیبانی.
به گفته معاون سیاسی وزیر کشور، همین 
ساختار در استان ها هم شکل می گیرد 
یعنی استاندار باید برای رئیس ستاد استانی 
)معاون سیاسی استاندار( و کمیته های 

سازمانی احکام را صادر کند.
غلامرضا افزود: ما در همان مقطع، بعد از 
صدور حکم رئیس ستاد انتخابات و شکل 
گیری این ستاد و کمیته ها، به استان ها 
ابلاغ کردیم و ساختار شکل گرفت. جلسات 
استانی هم مشابه ما به صورت منظم و 

هفتگی برگزار می شود.
44 مصوبه، ۷ همایش آموزشی و آموزش 

صدها نفر
محمدرضا غلامرضا تصریح کرد: به جز 
جلسه اخیر )چهارشنبه شب( که جلسه فوق 
العاده ستاد انتخابات کشور با حضور وزیر 
کشور برگزار شد، تاکنون ۴۴ مصوبه داشتیم.

غلامرضا بیان کرد: از برنامه های جاری 
ستاد انتخابات برگزاری همایش های منطقه 
ای آموزشی است. همایش های منطقه 
ای برای این است که اولین با مسائل و 
مشکلات مناطق آشناتر شویم و در تعامل 
با استانداران به حل مسائل بپردازیم. ما 
برای کاربردی کردن آموزش ها، تعامل با 
استانداران، آشنایی با مسائل استان و ایجاد 
فضای انتخاباتی در استان، همکاری و تبادل 
نظر بین فرمانداران منطقه ای )فرمانداران 
استان های همجوار( که اتفاق بی نظیری 
است، همایش های آموزشی را برگزار می 

کنیم.
معاون سیاسی وزیر کشور ادامه داد: ۷ 
همایش منطقه ای پیش بینی کردیم. اولین 
برنامه در استان مازندران و شامل گلستان، 
سمنان گیلان و تهران نیز بود )گروه یک( 
و ۱۰۲ نفر در آن آموزش دیدند. همایش 
بعدی در کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد، 
و  کرمانشاه  کرمان،  اصفهان،  همچنین 
آذربایجان شرقی. بعد از تاسوعا و عاشورا، 
همایش آموزشی در سیستان و بلوچستان 
برگزار خواهد شد که شامل خراسان رضوی، 
شمالی و جنوبی خواهد بود و ۱۰۱ نفر 
آموزش خواهند دید. این آموزش ها شامل 
فرمانداران، مدیران استانی )سیاسی، فناوری 

و...( و عوامل اجرایی است.
غلامرضا توضیح داد: در مجموع ۶۳۵ 

نفر آموزش خواهند دید و بعد از پشت 
سر گذاشتن این مرحله، وارد مرحله جدید 
آموزش می شویم که در آن از فرمانداران 
و سپس، بخشداران برای حضور در تهران 

دعوت خواهیم کرد.
رییس ستاد انتخابات کشور خاطرنشان 
کرد: در حال حاضر ۴8۰ فرماندار داریم و 
یک هزار و ۱۳۱ بخشدار که از این تعداد 
بخشدار، بخشداران مرکزی، مسئولیتی 
در برگزاری انتخابات ندارند. درباره بخش 
مرکزی، این مسئولیت به عهده فرماندار 
است اما سایر بخشداران این مسئولیت را 

دارند با این حال ما برنامه آموزشی را برای 
همه بخشداران برگزار خواهیم کرد.    

از سامانه پرسش و پاسخ تا هیات اندیشه ورز    
وی افزود: چند سامانه هم برای پرسش 
و پاسخ طراحی کردیم که ارتباط با ستاد 
انتخابات برقرار شود و اگر سوال و ابهامی 
وجود داشته باشد قابل پاسخگویی باشد. در 
سامانه جامع انتخابات در سال های گذشته 
اگر سوالاتی از سوی فرمانداران و بخشداران 
مطرح می شد پاسخ را دریافت می کردند. 
ما در حال غربال کردن آن تجربیات گذشته 
هم هستیم که در سامانه جامع باقی باشد و 

به رفع ابهام ها کمک کند.
از تشکیل »شورای راهبردی  غلامرضا 
معاونت سیاسی« در معاونت سیاسی وزارت 
کشور خبر داد و گفت: همچنین »هیات 
اندیشه ورز« را تشکیل دادیم که عمدتا 
مهمانان بیرونی )نخبگان مدعو( هستند و 

از وجود آنها استفاده می کنیم.
دستور العمل »نحوه تشکیل و شرح وظایف 
هیات اجرایی در انتخابات مجلس شورای 

اسلامی«
غلامرضا تاکید کرد: دستورالعمل »نحوه 
تشکیل و شرح وظایف هیات اجرایی در 
انتخابات مجلس شورای اسلامی« را تهیه 

کردیم. ما حتی برای انتخاب هیات اجرایی 
هم شاخص تعیین کردیم و این شاخص ها 
را به استان ها دادیم. نگاه ما این است که 
همکارانمان بر اساس چارچوبی، اعضای 
هیات اجرایی را انتخاب کنند زیرا می 
خواهیم آسیب را به کمترین حد ممکن 
برسانیم. شاخص ها و دستورالعمل تهیه 
شده و البته در دل این دستورالعمل؛ چون 
یکی از وظایف، بررسی صلاحیت ها است 
برای این موضوع هم دستورالعملی تهیه 
شده است و در اختیار همکارانمان قرار 

خواهد گرفت.

وی اشاره کرد: کارهای جدید و تازه ای 
انجام شده است. در گذشته، بایدها و نباید 
هایی داشتیم اما مثل امروز انسجام نداشته 

است.
دستورالعمل »فعالیت های تبلیغاتی 
نامزدهای انتخابات مجلس شورای 

اسلامی«
معاون سیاسی وزیر کشور با تاکید بر اینکه، 
دستورالعمل ها ناظر بر بخش سلامت 
انتخابات است، ادامه داد: دستورالعمل 
»فعالیت های تبلیغاتی نامزدهای انتخابات 
مجلس شورای اسلامی« را نیز تهیه 
کردیم که در ۳۶ ماده تدوین شده است. 
در چارچوب مولفه های ۴ گانه مورد تاکید 
مقام معظم رهبری یعنی سلامت، امنیت، 
رقابت و مشارکت، راهبردها را با کمک 
همکاران در شورای راهبردی معاونت 
سیاسی و با بهره گیری از هیات های 
اندیشه ورز نوشتیم و برش های استانی 
را نیز به استان ها ارسال کردیم، نظرات 

استان ها را هم گرفتیم.
سند راهبردی تبلیغات و ارتقای مشارکت 

سیاسی
به گفته غلامرضا، سندی نیز تحت عنوان 
»سند راهبردی تبلیغات و ارتقای مشارکت 

سیاسی« با تاکید بر انتخابات اسفند ۱۴۰۲ 
تهیه شده که می تواند در سایر انتخابات 
ها هم مورد استفاده قرار گیرد. در این سند 
بناست از ظرفیت وزارتخانه ها، دستگاه 
های اجرایی، احزاب، گروه ها، تشکل های 
صنفی، سمن ها و حلقه های میانی در 
افزایش مشارکت و حضور گسترده  جهت 

مردم در انتخابات استفاده شود.
غلامرضا بیان کرد: چارچوب برنامه هر 
کدام از این ظرفیت ها نیز نوشته شده 
است تا با همکاری آن طرف ها بتوانیم 

برای مشارکت بیشتر تلاش کنیم.
سند تحول احزاب؛ مرحله جدید همکاری 

مشارکت احزاب و گروه ها  
رییس ستاد انتخابات کشور گفت: همچنین 
در این راستا، سند تحول احزاب را تهیه 
کردیم. این سند با هدف ارتقای نشاط 
سیاسی و بهره گیری از احزاب به عنوان 
یک شبکه ارزشمند سیاسی حکمرانی با 
نقش مشورتی برای دولت و استفاده از 
احزاب به عنوان حلقه واسط انتقال مطالبات 
مردمی، تهیه شد و آن را در اختیار خانه 
احزاب گذاشتیم. همچنین جلساتی با 
شورای مرکزی خانه احزاب داشتیم و اصرار 
داریم که بعد از ۴۴ سال از پیروزی انقلاب 
اسلامی تلاش کنیم احزاب و گروه های 
سیاسی را وارد مرحله جدیدی با همکاری 

خود آنها کنیم.
درباره اصلاح قانون انتخابات

غلامرضا با اشاره به انتخابات تناسبی و مواد 
اصلاحی قانون انتخابات گفت: در خصوص 
انتخابات مجلس شورای  قانون  اصلاح 
اسلامی که ۶۰ ماده دارد، اگر فردا یکشنبه 
با توجه به نقطه نظراتی که درباره ماده ۵۳ یا 
نظام انتخاباتی تناسبی وجود داشت، مجلس 
شورای اسلامی تصمیم بگیرد، ۵9 ماده به 
صورت قانون، ابلاغ خواهد شد. اگر ماده ۵۳ 
با تصمیم مجلس حذف شود ۵9 ماده و مواد 
دیگری که از قانون مانده، ابلاغ می شود 
و از حیث زمانبندی، اگر ماده های اصلاح 
قانون انتخابات تبدیل به قانون شود ما باید 
از ۱۶ مهرماه ۱۴۰۲، پیش ثبت نام را آغاز 

کنیم.
سامانه پیش ثبت نام در کدام مرحله است؟

رییس ستاد انتخابات کشور افزود: ما در 
وزارت کشور و هم شورای محترم نگهبان، 
باید سامانه ای را برای پیش ثبت نام ایجاد 
می کردیم که بحمدالله این اتفاق افتاده 
است و با تلاش هایی که همکاران کمیته 
فناوری داشتند، نسخه اولیه سامانه را نوشتیم 
و شورای نگهبان هم سامان اختصاصی خود 
را تهیه کرده است. این هفته، اولین مانور 
روی سامانه آغاز می شود که سامانه زیر بار 
برود که اگر اصلاح قانون انتخابات تبدیل به 
قانون شد بتوانیم تا ۱۶ مهرماه خود را آماده 
کنیم. کلیپ های آموزشی نحوه ثبت نام هم 

آماده می شود.
فراخوان دستگاه های احراز هویت

غلامرضا خاطرنشان کرد: با تدابیری که 
اندیشیده شده ما دستگاه های احراز هویت 
را هم بر اساس یک جدول زمانبندی 
فراخوان کردیم که بروزرسانی شوند و در 
اختیار استان ها قرا گیرند که از هفته جاری 

انجام می شود.
وی تاکید کرد: چه، مبنا را قانون فعلی و 
چه قانون انتخابات اصلاح شده در نظر 
بگیریم، ما از موعدهای زمانی عقب نیستیم 
و اقدامات کمیته ها بر اساس جدول زمانی 

در حال انجام است.

استیضاح وزیر کشور به کمیسیون شورا ها ارجاع شده است
عبدالرضا مصری که ریاست جلسه را 
بر عهده داشت در واکنش به تذکر این 
نماینده از احمد نادری عضو هیئت رئیسه 
مجلس سوال کرد که این استیضاح برابر 
آئین نامه باید به کمیسیون ارجاع می شد 
و آیا این اتفاق رخ داده است که نادری 
در پاسخ گفت: درخواست استیضاح وزیر 

کشور به کمیسیون مربوطه ارجاع شده 
شورای  مجلس  رئیسه  هیئت  است.عضو 
اسلامی از ارجاع درخواست استیضاح 
وزیر کشور به کمیسیون شورا ها و امور 
داخلی کشور خبر داد.رجب رحمانی 
در جلسه علنی روز )شنبه ۳۱ تیر ماه( 
مجلس شورای اسلامی در تذکری 

با اشاره به درخواست نمایندگان  شفاهی 
درباره استیضاح وزیر کشور، اظهار داشت: 
ماده ۲۲۱ آئین نامه داخلی مجلس به 
صراحت اعلام دارد که هیئت رئیسه 
مجلس مکلف است استیضاح را بلافاصله 
اعلام وصول کند و به کمیسیون مربوطه 

ارجاع کند.

پارادوکس افزایش یا کاهش مشارکت
تبسم نمازی

ادامه از صفحه اول
اما به هر روی شخص رئیسی به عنوان 
رئیس جمهور است که می داند کوچکترین 
اعتراض مردمی یعنی سقوط آزاد ارزش 
ریال. آن هم در شرایطی که دولت راهی 

جز افزایش قیمت حامل های انرژی ندارد و همانگونه که گفته شد 
همین موضوع خود می تواند اوضاع را برای دولت به اندازه کافی 
وخیم کند؛ تا همین جا هم دولت تلاش کرده تا هر اندازه ممکن این 
امر را به تاخیر بیندازد ولی چاره کار این بار دست عقلای قوم است تا 
طناب خود را از دست تندروها خارج کنند. بخش معتدل تقریبا از جلب 
حمایت مخالفان ناراضی ناامیدند و از سویی نه قادرند کاری کنند تا 
بر تندروها غلبه کرده و بتوانند زمینه را برای بازگشت اصلاح طلبان 
و بدنه اجتماعی شان به زمین بازی فراهم کنند و نه قادرند اصلاح 
طلبان را راضی کنند تا در یک انتخابات حداقلی با آنان به ائتلاف 
برسند. پس در حال حاضر سعی می کنند با بازی کی بود کی بود 
من نبودم ضمن دور نشستن از دایره تندروها و برنامه هایشان، اندک 

سرمایه ای برای روز مبادا کنار بگذارند.
از طرف دیگر همین طیف هم در نهایت چشم امیدش به همین پایگاه 
اندک اما پرقدرت پرانگیزه است که آماده است در راه آرمان هایش 
جانفشانی کند. هرچند در صورت تداوم وضع اقتصادی موجود و وخیم 
تر شدن اوضاع، ریزش درون همین بدنه هم افزایش خواهد یافت. 
در واقع حاکمیت در یک پارادوکسی گیر کرده که امکان حل آن 
را ندارد. نظام سیاسی از یک سو نیار دارد تا با وسعت بخشیدن به 
بدنه اجتماعی خود، بتواند برنامه ها و اهداف خود را پیش ببرد. از 
سوی دیگر ناخودآگاه جامعه را به دو بخش متعارض تقسیم کرده و 
با برخوردهای فرهنگی این تعارض را هم تقویت می کند که باعث 

ریزش این بدنه می شود.
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و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  5۱۱/۱۴هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور مواد ۱و۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موب ۱۳9۰/۰9/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابورمورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده است جهت اطلاع عموم به شرح 
ذیل آگهی می گردد املاک متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش ۱۲ پلاک ۱۳ 
اصلی الف( پلاک ۵۲۱ فرعی آقای حسن کرخی فرزند محمداسماعیل نسبت به ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت ۵8/۷۶ مترمربع خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۴۶۲۶ ب( پلاک ۵۲۱ فرعی خانم زکیه کرخی فرزند 
محمداسماعیل نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۵۶/۲8 مترمربع خریداری 
از محل مالکیت مشاعی متقاضی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۴۶۲8 پ( پلاک 
۵۲۱ فرعی خانم زهره کرخی فرزند محمداسماعیل نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت ۵9/8۵ مترمربع خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۴۶۳۰ ت( پلاک ۵۲۱ فرعی خانم مریم کرخی فرزند محمداسماعیل 
نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۵9/8۵ مترمربع خریداری از محل مالکیت 
مشاعی متقاضی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۴۶۳۱ ث( پلاک ۵۲۱ فرعی 
خانم نرجس خاتون کرخی فرزند محمداسماعیل نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت ۵۶/۲8 مترمربع خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۴۶۳۲ ج( پلاک ۵۲۱ فرعی آقای علی کرخی فرزند محمداسماعیل 
نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۵۷/۰۵ مترمربع خریداری از محل مالکیت 
مشاعی متقاضی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۴۶۳۳  لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم در دو روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۰۵۳  تاریخ انتشار نوبت اول  

۰۵/۰۱ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۶ / ۱۴۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  5۱۱/3۰هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰8۲۳۷  هیات دوم  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فضه بیاتی فرزند مصطفی 
در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۳۱/۵۰ مترمربع از پلاک شماره ۲۵ فرعی از ۲۳۳ 
اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای رضا مهربانی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار و 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۰۵۲  تاریخ انتشار 

نوبت اول  ۰۵/۰۱ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۶ / ۱۴۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

  از حیث زمانبندی، اگر ماده های اصلاح قانون انتخابات تبدیل به 
قانون شود ما باید از ۱۶ مهرماه ۱۴۰۲، پیش ثبت نام را آغاز کنیم
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نشست سران اتحادیه اروپا و مرکوسور تحت تاثیر محکومیت تجاوز روسیه به اوکراین؛

در مثلث جنگ اوکراین، تجارت و سرمایه گذاری 
علی بمان اقبالی زارچ

سران اتحادیه اروپا و جامعه کشورهای 
آمریکای لاتین و کارائیب به نشست 
دو روزه خود در بروکسل، بدون حمایت 
نیکاراگوئه از بیانیه مشترک که یکی از 
بندهای آن به نگرانی عمیق در مورد 
جنگ جاری در اوکراین اشاره دارد، پایان 
دادند. سران ۶۰ کشور از جمله لوئیز 
ایناسیو لولا داسیلوا از برزیل، اولاف شولز 
از آلمان، امانوئل ماکرون از فرانسه، آلبرتو 
فرناندز از آرژانتین و ده ها تن از سران  
دولت های دیگر در روزهای پایانی تیرماه 
۱۴۰۲ در بروکسل برای نشست بزرگ 
بین اروپا و آمریکای لاتین حضور داشتند 
تا در مواجهه با نیاز به تنوع بخشیدن 
به اقتصاد و ایجاد مشارکت های جدید، 
آمریکای لاتین و اروپا - با اقتصادهای 
مکمل، زبان ها و ارزش های مشترکشان 
به راه های عملیاتی برای مشارکت 
کامل دست یابند . با این حال، با وجود 
این شباهت ها، اتحادیه اروپا و آمریکای 
لاتین به راحتی راه های نزدیک شدن را 

پیدا نمی کنند.
اتحادیه اروپا و مرکوسور با هم تنها ۱۰ 
درصد از جمعیت جهان و ۲۰ درصد از 
تولید ناخالص داخلی دنیا را تشکیل 
می دهند و چنانچه هر یک بخواهد نفوذ 
جهانی داشته باشد، به دیگری نیاز دارد؛ 
امری که توافق تجاری اتحادیه اروپا و 
مرکوسور را به یک ضرورت استراتژیک 
تبدیل می کند. مذاکرات پیش از اجلاس 
سران، که اولین بار در هشت سال 
گذشته برگزار شد، شاهد اختلاف نظر 
در موضوعات مختلف از اقتصاد گرفته تا 
جنگ روسیه با اوکراین بود و دیپلمات ها 
به طور فزاینده ای نوار موفقیت این 
نشست را پایین می آورند. دو طرف بیش 
از یک هفته بدون هیچ نتیجه ای بر سر 
این که در بیانیه پایانی اجلاس حتی به 
درگیری در مرز شرقی قاره اشاره کنند 
یا نه، با هم جنگیدند. پیشرفت در توافق 
تجاری اتحادیه اروپا و مرکوسور نیز به 
همین ترتیب ضعیف بوده است. به هر 
حال ریاست برزیل بر مرکوسور و ریاست 
اسپانیا در اتحادیه اروپا، که از نیمه دوم 
سال ۲۰۲۳ آغاز می شود، فرصتی ایده آل 
برای ایجاد شتاب مورد نیاز روابط اتحادیه 

اروپا و مرکوسور است.
اتحادیه اروپا با وجود سوابق چین، ویتنام 
یا سنگاپور در زمینه حقوق بشر و حفاظت 
از محیط زیست، تردید چندانی در مورد 
مذاکره نداشته است. اما با مرکوسور 

- باشگاه تجاری متشکل از برزیل، 
آرژانتین، اروگوئه و پاراگوئه - اتحادیه 
اروپا ناگهان علاقه خود را به جنگل های 
استوایی و بومیان  دوباره احیاء نموده 
است و لذا اتحادیه اروپا مذاکرات درباره 
با کشورهای  یک توافق تجاری بزرگ 
آمریکای لاتین را تا زمانی که مرکوسور 
تعهدات جامع زیست محیطی را نپذیرد، 
به حالت تعلیق درآورده است. این موضع 
مورد انتقاد شدید دیپلمات های آمریکای 
جنوبی قرار گرفت.گرد هم آوردن رهبران 
دو نمونه از بزرگترین بلوک های تجاری 
جهان با جمعیتی بیش از ۷۰۰ میلیون نفر 
برای دستیابی به توافقنامه اتحادیه اروپا 
و مرکوسور بزرگترین دستاورد تجاری 
است که اتحادیه اروپا تا به حال منعقد 
کرده است. همچنین این اولین توافق 
تجاری جامع مرکوسور خواهد بود که 
یکپارچگی این گروه را تقویت می کند. 
قوانین مشترک درها را بین بازارهای 
بزرگ در طرف باز می کند و فرصت 
های واقعی را برای مشاغل ایجاد می 
کند و از ایجاد مشاغل با کیفیت بالا در 
اروپا و آمریکای لاتین حمایت و با به 
رسمیت شناختن عدم تقارن اقتصادی 
بین بازارهای مشترک، هم چنین این 
توافقنامه تصریح می کند که تجارت به 
تدریج آزاد می شود و در نتیجه به بخش 
های مربوطه زمان و امکان می دهد تا 
نوسازی و رقابتی شوند؛ البته اتحادیه اروپا 
مواد خام نمی خواهد، بلکه محصولاتی را 
می خواهد که در آمریکای جنوبی فرآوری 
شوند. اما زمانی که اتحادیه اروپا شراکت 
لیتیومی را برای باتری ها یا پروژه های 
جدید برای تنوع بخشیدن به پالایش 
خاک های کمیاب پیشنهاد می کند، 
اتهامات استعمار نو علیه قاره سبز مطرح 
می شود. با این حال، رهبران امیدوارند 
که بتوانند در مورد پروژه های جدیدی را 
به توافق برسانند که ارزش افزوده را با 

فرآوری مواد معدنی در آمریکای جنوبی 
به جای استخراج و فرآوری آن ها در اروپا، 
به طور یکنواخت تر توزیع کند. هم چنین 
برای  برزیل پیشنهادی متقابل  دولت 
خواسته های بروکسل ارائه کرده است. 
برزیلی روز جمعه گزارش  رسانه های 
دادند که دولت لولا این پروژه را با دیگر 
کشورهای مرکوسور برای مذاکرات داخلی 
قبل از به اشتراک گذاشتن آن با اتحادیه 
اروپا به رایزنی گذاشته است.  همزمان نیز 
پیشنهاد متقابل  بروکسل برای دسترسی 
شرکت های کوچک و متوسط برزیلی 
به بخش های خدماتی و پشتیبانی  در 

اتحادیه اروپا ارائه شده است.
اولین روز اجلاس سران اتحادیه اروپا 
و جامعه کشورهای آمریکای لاتین و 
کارائیب با تاکید بر تقویت روابط بین 
قاره ای آغاز شد.اما مذاکرات اصولی به 
سرعت بدتر شد، زیرا مذاکره کنندگان 
اتحادیه اروپا تلاش کردند کشورهای 
آمریکای لاتین را متقاعد کنند که روسیه 
را به خاطر جنگش در اوکراین محکوم 
کنند و اگر روسیه سلاح های خود را 
زمین بگذارد، صلح برقرار می شد اما اگر 
اوکراین سلاح های خود را زمین بگذارد، 
دیگر وجود نخواهد داشت. خلاصه این 
که مشاجره بین اتحادیه اروپا و کشورهای 
آمریکای لاتین بر سر چگونگی ذکر جنگ 
در اوکراین در بیانیه پایانی فضای نشست 
را تحت تاثیر قرار داد است و سه مقام 
اتحادیه اروپا گفتند نیکاراگوئه و کوبا به 
شدت با متن پیشنهادی مخالفت کرده اند 
و منابعی  مدعی شدند  که دو کشور در 
جریان مناظره ها از مسکو تماس هایی 
داشته اند. به هر حال موارد مهم تاکید 
شده در بیانیه پایانی عبارتند از: مبارزه 
با اشکال مختلف تبعیض، حمایت از 
حقوق بشر از جمله حقوق مردمان بومی، 
ضرورت صلح عادلانه و پایدار، حمایت از 
تمدید توافقنامه صادرات غلات اوکراین 

از طریق دریای سیاه، حمایت از همه 
تلاش ها در راستای دستیابی به صلح 
عادلانه و پایدار مطابق با منشور سازمان 
ملل متحد.در عین حال اتحادیه اروپا و 
سلاک همچنین پایان دادن به تحریم 
اقتصادی، تجاری و مالی علیه کوبا توسط 
آمریکا را خواستار شدند و ۵9 امضاکننده 
بیانیه نهایی نشست اتحادیه اروپا و سلاک 
تاکید کردند که حفظ نام کوبا در فهرست 
کشورهای حامی تروریسم نیز موانعی 
را بر سر راه معاملات مالی بین المللی با 
این جزیره ایجاد کرده است. شایان ذکر 
است که در ۲8 ژوئن ۲۰۱9 اتحادیه اروپا 
و مرکوسور به یک توافق سیاسی برای 
یک توافق تجاری بلندپروازانه، متعادل و 
جامع دست یافتند که موضوعاتی مانند 
تعرفه ها، قوانین مبدأ، موانع فنی تجارت، 
اقدامات بهداشتی و گیاهی، خدمات، 
مالکیت معنوی، توسعه پایدار و شرکت 

های کوچک و متوسط شامل می شد.
به هر روابط طرفین با این ویژگی های 
ذیل دارای اهمیت شایان بوده و این 
نشست نیز بنوعی موفقیت سیاسی 
اتحادیه اروپا در رقابت دیپلماتیک با 

روسیه در مرکوسور محسوب می شود:
الف: اتحادیه اروپا شریک تجاری و 
سرمایه گذار اول مرکوسور است، بطوری 
که حجم سرمایه گذاری قاره سبز از ۱۳۰ 
میلیارد یورو در سال ۲۰۰۰ به ۳۳۰ میلیارد 

یورو در سال ۲۰۲۰ افزایش یافته است.
ب: اتحادیه اروپا دومین شریک بزرگ 
تجای مرکوسور پس از چین است که ۲۰ 
درصد از کل تجارت بلوک در سال ۲۰۲۲ 
را به خود اختصاص داده است. در این 
سال صادرات اتحادیه اروپا به  مرکوسور 
۵۵ میلیارد یورو بود، در حالی که صادرات 
مرکوسور به اتحادیه اروپا ۶۵ میلیارد یورو 

رسید. 
ج: بیشترین صادرات مرکوسور به اتحادیه 
اروپا در سال ۲۰۲۱ محصولات معدنی 
)۲۲.۳٪ از کل صادرات(، محصولات 
گیاهی از جمله سویا و قهوه )٪۲۰.۷( 
و مواد غذایی، نوشیدنی ها و تنباکو 
)۱9.۱٪( بود و صادرات اتحادیه اروپا 
به مرکوسور شامل ماشین آلات و لوازم 
خانگی )۲۷.8٪ از کل صادرات(، مواد 
شیمیایی و محصولات دارویی )٪۲۶.۳(، 
تجهیزات حمل و نقل )۱۰.۵٪( است. هم 
چنین اتحادیه اروپا ۱۷.۲ میلیارد یورو 
خدمات به مرکوسور صادر کرد در حالی 
که مرکوسور ۷.۷ میلیارد یورو خدمات به 

اتحادیه اروپا در سال ۲۰۲۰ صادر کرد.

پیام رهبر انقلاب در پی جسارت به ساحت قرآن مجید در سوئد 
حضرت آیت الله  خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در 
پیامی جسارت به ساحت مقدس قرآن مجید در سوئد را 
حادثه ای تلخ و توطئه آمیز و خطر آفرین خواندند و تاکید 
کردند: اشد مجازات برای عامل این جنایت مورد اتفاق همه 
علمای اسلام است، دولت سوئد باید عامل جنایت را به 

دستگاه های قضایی کشورهای اسلامی تحویل دهد.
متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
جسارت به ساحت مقدس قرآن مجید در سوئد، حادثه ای تلخ و 
توطئه آمیز و خطرآفرین است. اشد مجازات برای عامل این جنایت 
مورد اتفاق همه علمای اسلام است، دولت سوئد نیز باید بداند که 
با پشتیبانی از جنایتکار، در برابر دنیای اسلام آرایش جنگی گرفته 
و نفرت و دشمنی عموم ملت های مسلمان و بسیاری از دولت های 
آنان را به سوی خود جلب کرده است.وظیفه آن دولت آن است که 

عامل جنایت را به دستگاه های قضایی کشورهای اسلامی تحویل 
دهد. توطئه گران پشت صحنه نیز بدانند که حرمت و شوکت قرآن 
کریم روز به روز افزونتر و انوار هدایت آن درخشان تر خواهد شد، 
امثال این توطئه و عاملان آن، حقیرتر از آنند که بتوانند جلوگیر این 

درخشش روزافزون باشند. والله غالبٌ علی امَرِه
سیدعلی خامنه ای 

۳۱ تیرماه ۱۴۰۲

پوتین: خواب اراضی بلاروس را می بینند 

روسیه اخیر و برای اولین بار سلاح های هسته ای تاکتیکی خود را در 
بلاروس مستقر کرده است، تصمیمی که ناتو آن را جدی و خطرناک 

خوانده و گفته است که اوضاع را رصد می کند.
ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه روز جمعه ۲۱ ژوئیه، لهستان 
را که عضوی از اتحاد نظامی ناتو است به جاه طلبی  ارضی متهم کرد 

و گفت هرگونه تجاوز به بلاروس، حمله به روسیه تلقی خواهد شد.
به گزارش یورو نیوز؛ پوتین در نشست شورای امنیت خود گفت مسکو 
به هرگونه تجاوز علیه بلاروسِ متحد روسیه، با تمام امکاناتی که در 

اختیار دارد واکنش نشان خواهد داد.
خبرگزاری دولتی »پی ای پی« لهستان روز جمعه اعلام کرد که کمیته 
امنیت ورشو روز چهارشنبه و بدنبال ورود نیروهای مزدور واگنر به 
بلاروس، تصمیم به استقرار واحدهای نظامی در شرق لهستان گرفته 

است.
ورشو هرگونه جاه طلبی ارضی نسبت به همسایه خود بلاروس را که در 

شرق لهستان و بین روسیه جای گرفته است رد می کند.
پوتین گفته است بخش غربی لهستان هدیه  جوزف استالین، رهبر وقت 
اتحاد جماهیر شوروی به این کشور است و روسیه این موضوع را به 

لهستانی ها یادآوری خواهد کرد.
ماتئوش موراویه تسکی، نخست وزیر لهستان، در پاسخ به اظهارات 
پوتین و با بیان این که سفیر فدراسیون روسیه به وزارت امور خارجه 
احضار خواهد شد در توئیتی نوشت: »استالین یک جنایتکار جنگی و 
مسئول مرگ صدها هزار لهستانی است. حقیقت تاریخی قابل بحث 

نیست.«
مینسک روز پنجشنبه از استقرار مزدوران واگنر در نزدیکی مرز لهستان 

جهت آموزش نیروهای ویژه بلاروس خبر داد.
استقرار سلاح های اتمی تاکتیکی روسیه در بلاروس

کاخ کرملین اعلام کرده است که ولادیمیر پوتین روز یکشنبه میزبان 
الکساندر لوکاشنکو، همتای بلاروسی خود در روسیه خواهد بود و دو 

رهبر بلاروس و روسیه به طور منظم با یکدیگر گفتگو می کنند.
روسیه اخیر و برای اولین بار سلاح های هسته ای تاکتیکی خود را در 
بلاروس مستقر کرده است، تصمیمی که ناتو آن را جدی و خطرناک 

خوانده و گفته است که اوضاع را رصد می کند.
همزمان، بوریس پیستوریوس، وزیر دفاع آلمان روز جمعه اعلام کرد 
که برلین و ناتو در حمایت از لهستان و در دفاع از جناح شرقی ائتلاف 

نظامی ناتو آماده هستند.
ولادیمیر پوتین با استناد به گزارش های رسانه ها از طرح هایی برای 
ایفای نقش یک واحد لهستانی-لیتوانیایی جهت عملیات در مناطقی در 
غرب اوکراین که در گذشته بخشی از خاک لهستان بوده است سخن 

راند و گفت که هدف نهایی اشغال ارضی است.
آقای پوتین بدون اشاره به این رسانه ها و یا ارائه سندی برای اثبات 
ادعای خود گفت: »به خوبی می دانیم که آنها خواب اراضی بلاروس 

را می بینند«.
یوگنی پریگوژین، رئیس گروه مزدوران واگنر اخیر در ویدئویی به تصویر 

کشیده شد که از جنگجویانش در بلاروس استقبال می کرد.
وی به نیروهای تحت امرش گفت که در حال حاضر در جنگ اوکراین 
مشارکت نخواهند داشت اما به آنها دستور داد تا نیروی خود را برای 
عملیات واگنر در آفریقا و همزمان که به نظامیان بلاروس آموزش 

می دهند، متمرکز کنند.
پریگوژین می گوید، مزدوران واگنر که نقشی کلیدی در تصرف شهر 
باهموت اوکراین داشتند، مؤثرترین و کارآترین نیروی جنگی روسیه 

است.
یوگنی پریگوژین حدود یکماه پیش بدلیل اختلاف و درگیری هایش با 
تشکیلات دفاعی روسیه خصوصا وزیر دفاع، دست به شورشی مسلحانه 

زد.
این شورش نافرجام با میانجیگری لوکاشنکو منجر به توافقی شد که بر 
اساس آن جنگجویان واگنر می توانستند در صورت تمایل در بلاروس 

مستقر شوند.
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5۱۱/۱5هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سندرسمی نظربه دستور مواد ۱و۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موب 
۱۳9۰/۰9/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابورمورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده است جهت اطلاع عموم به شرح 
ذیل آگهی می گردد املاک متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش ۵ پلاک ۴۷ اصلی الف( آقای جواد 
نجفی فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲88۶/۱۵ مترمربع خریداری از مالک رسمی 
خانم شبنم تیمورتاش برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۰۲۲8 و رای اصلاحی ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۲۳۷۳ 
ب( آقای حسین محمدی فرزند محمدتقی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۵۶۵/۴۷ مترمربع 
خریداری از مالک رسمی خانم شبنم تیمورتاش برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۰۲8۰ و رای اصلاحی 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۲۳۷۴   لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. م الف ۲۰۴9  تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/۰۱ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۶ / ۱۴۰۲/۰۵   

غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

5۱۱/۱6هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰8۲۲۲  هیات دوم  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای معین عشقی فرزند محسن در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۴۱ مترمربع از پلاک شماره ۳۳ اصلی واقع در 
بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای حسین حیدری فرزند اسماعیل 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار و دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۰۵۵  تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/۰۱ /۱۴۰۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۶ / ۱۴۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور
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شرط بهره مندی از اعتبار افزایشی 
کالابرگ الکترونیکی کاهش یافت

معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون گفت: در مرحله جدید 
اجرای طرح ملی کالابرگ الکترونیک، شرط بهره مندی از افزایش 

اعتبار خرید حداقل ۲۰۰هزار تومان است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از مهر، خرداد اعلام شد 
یارانه سه دهک اول به میزان ۲۰ درصد افزایش می یابد. بر اساس 
اطلاعیه صادر شده از سوی وزارت کار و تعاون، شرط بهره مندی 
از اعتبار افزایشی، خرید بیش از 8۰ درصد یارانه ۴۰۰ هزار تومانی، 
معادل ۳۲۰ هزار تومان به ازای هر نفر است. همچنین خانوارها 
می توانند یک ماه زودتر از واریز یارانه از اعتبار خود استفاده کنند، 

این طرح برای همه مشمولان اختیاری است.
کالاهای مشمول خرید کالابرگ الکترونیکی

شیر کم چرب بطری، پنیر، گوشت مرغ، تخم مرغ، روغن مایع، 
ماکارونی، برنج ایرانی، لبنیات، قند و شکر، حبوبات و گوشت منجمد 
گوساله، ۱۱ قلم کالای اساسی در طرح کالابرگ الکترونیک است.

ابتدای امر 8 فروشگاه زنجیره ای بزرگ در این طرح مشارکت 
داشته و در شهرها و روستاهای کوچک نیز برای فروشندگان، بارکد 
خوان نصب می شود تا دسترسی و امکان بهره مندی عموم مردم از 

کالابرگ الکترونیکی فراهم شود.
در ادامه برای سهولت در استفاده از یارانه وزارت تعاون تغییراتی را 
اعمال کرده و سقف خرید از کالابرگ الکترونیکی را کاهش داده 
است. علیرضا عسگریان، معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی در این باره اظهار کرد: از امروز ۳۱ تیر و با 
اجرای مرحله جدید از طرح کالابرگ، در صورت خرید ۲۰۰ هزار 
تومان از اعتبار یارانه ۴۰۰ هزار تومانی معادل ۵۰ درصد، افزایش 

اعتبار بدون سقف برای خانوارها اعمال می شود.
وی با بیان این که پرداخت یارانه برای جبران افزایش قیمت ۱۱ قلم 
کالای اساسی با حجم مشخص تمرکز دارد، افزود: در مرحله جدید، 
میزان اختلاف تورمی کالاهای اساسی از سال ۱۴۰۱ بدون سقف 

8۰ هزار تومان برای مردم شارژ می شود.
معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
گفت: تاکنون نزدیک به 9۰ هزار فروشگاه در اجرای طرح کالابرگ 

الکترونیکی همراهی دارند و توزیع قابل قبولی شکل گرفته است.
عسگریان اظهار کرد: آموزش، تجهیز و اتصال فروشگاه ها با شرکت 
مجری طرح و بانک های عامل صورت گرفته است و هدف گذاری 

دسترسی آسان و سریع مردم بود.
وی با تأکید بر این که تورم ایجادشده توسط کالابرگ الکترونیکی 
جبران می شود، گفت: شرط بهره مندی در مرحله جدید به ۵۰ 
درصد کاهش یافته است که افزایش آزادی عمل مردم در آن دنبال 

می شود.
معاون وزیر کار با بیان این که دولت افزایش قیمت ها را پوشش 
می دهد و خانوارهای کم درآمد در این خصوص حمایت می شوند، 
افزود: با توجه به تعیین میزان سبد غذایی از نظر حجم و قیمت 

بر اساس میزان تورم مبلغی بدون سقف برای مردم شارژ می شود.
عسگریان تأکید کرد: در خصوص موضوع گرانی هم سازمان های 
نظارتی و تعزیرات باید برای اجرای مطلوب و اثرگذار طرح کالابرگ 

الکترونیکی ورود کنند.
وی گفت: جلوگیری از افزایش تورم از برنامه های اصلی دولت 
است و در ماه های آتی دهک های دیگر هم مشمول این طرح 

خواهند شد.
معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار 
داشت: سه دهک اول ۲9 میلیون نفر را شامل می شود و در ادامه با 
استفاده از پایگاه اطلاعاتی رفاه ایرانیان دهک بندی به جای خانوار 

بر اساس تعداد نفرات صورت می گیرد.
عسگریان گفت: همه خانوارهای مشمول طرح می توانند با نصب 
برنامه شبکه ملی اعتبار »شما« و یا شماره گیری #۱۴۶۳*۵۰۰* از 

باقی مانده اعتبار خود مطلع شوند. 

 5000 تن گوشت منجمد روانه بازار می شود
قائم مقام وزیر جهادکشاورزی گفت: با توجه به 
همزمانی مناسبت هایی نظیر سفرهای تابستانی و نیز 
بازگشت حجاج و آغاز مراسمات مذهبی سوگواری اهل 
بیت و در نتیجه افزایش قیمت مرغ و گوشت وزارت 
جهاد کشاورزی با همکاری بانک مرکزی نسبت به 

تامین ارز و افزایش فوری حجم واردات اقدام کرد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایسنا، 
علیرضا پیمان پاک عنوان کرد: از هفته جاری روزانه 
حداقل ۳۰۰ تن مرغ گرم و نیز ۳۰۰ تن مرغ منجمد 
وارد کشور شده و در میادین تره بار و فروشگاه های 
زنجیره ای به قیمت مصوب توزیع می شود. علاوه بر 
این ۵۰۰۰ تن گوشت گوساله منجمد طی هفته جاری 

به قیمت مصوب پشتیبانی امور دام توزیع می شود.
وی در زمینه واردات گوشت گرم گوسفندی نیز افزود: با 
واردات روزانه ۱۰۰ تن گوشت گرم گوسفندی از روسیه، 

رومانی و مغولستان و توزیع به قیمت هر کیلو ۲۶۰ 
هزار تومان و نیز واردات گوشت منجمد و توزیع به 
قیمت ۱8۰ هزار تومان تلاش می شود قیمت گوشت در 

ایام پیش رو کنترل شود. طی ۳ هفته آتی نیز فرآیند 
واردات گوشت گرم از آفریقا نیز به قیمت هر کیلو ۱8۰ 
هزار تومان به ظرفیت واردات گوشت گوسفندی کشور 

افزوده خواهد شد.
پیمان پاک اظهار کرد: با توافقات صورت گرفته با بانک 
مرکزی ارز مورد نیاز واردات منظم این محصولات تا 
پایان تابستان صورت گرفته و این اقدام تا تنظیم بازار 

به صورت پایدار صورت می پذیرد.
قائم مقام وزیر کشاورزی همچنین به واردات بیش از 
۳۰۰ هزار تن دانه و کنجاله مورد نیاز مرغداران کشور 
طی چند روزه گذشته اشاره کرد و گفت: با پرداخت 
ارز بخش قابل توجهی از کشتی های موجود در بنادر 
با اولویت نهادهای مورد نیاز تولید نیاز کشور تا سه 
 ماه آتی به نهاده های مورد نیاز دام و طیور اقدام شده

 است.

امضای 2۰۰ هزار میلیارد تومان تفاهم نامه؛ 

سرمایه گذاری درچهار روز!
هنگامه طاهری | وزیر اقتصاد و دارایی 
کشور در اختتامیه نمایشگاه معرفی بسته 
ها و توانمندیهای اقتصادی مناطق آزاد و 
ویژه خواستار حذف بروکراسی در مناطق 

آزاد و ویژه اقتصادی شد.
سید احسان خاندوزی در این مراسم از 
پیشنهاد شهردار مشهد مبنی بر مرکز ارایه 
خدمات سرمایه گذاری مستقر در این شهر 

به عنوان نقطه کانونی استقبال کرد.
او درباره اصلاحات ساختاری مناطق آزاد 
بر حذف بروکراسی در خود مناطق تاکید 
و عنوان کرد:باید فرآیندهای اداری و روند 
کسب موافقت ها در مناطق آزاد تسهیل 
شود.وی همچنین افزود:لازم است مدیران 
مناطق آزاد از قید و بندهای مدیران مراکز 
همچون تهران رهایی یابند تا پروژه ها ماه 

ها و سالها به تعویق نیفتد.
سخنگوی اقتصادی دولت در این خصوص 
خاطر نشان کرد که در حضور معاون 
اول رییس جمهور بیان داشته: علی رغم 
داشتن قانون و مصوبه هیات وزیران هنوز 
هم در حوزه اجرا با مشکل مواجه هستند. 
لذا باید در برنامه هفتم توسعه زنجیر را از 
قیود مناطق باز کنند. خاندوزی افزود:امروز 
سامانه های اطلاعات اقتصادی مناطق آزاد 
به سامانه های ملی متصل شده لذا دیگر 
ضعف نظارت که منجر به کج کاری شود 

وجود ندارد.
وزیر امور اقتصادی و دارایی تصریح 
کرد:این اقدامات می تواند به تو سعه محلی 
و اجتماعی با رویکرد متناسب با ارزشهای 
اجتماعی ایرانی در قالب یک بسته نسبت 
به کارنامه دولت های گذشته به حساب 

بیاید.
رشد دوبرابری سرمایه گذاری های داخلی 
وخارجی در مناطق آزاد وویژه اقتصادی 

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی کشور در مراسم اختتامیه دومین 
نمایشگاه معرفی بسته های سرمایه گذاری 
و توانمندی های مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی کشور گفت:درحال حاضر مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی در حال نزدیک شدن 
به نقش خویش بر اساس نظریه اقتصاد 

مقاومتی هستند . 
مشاور رئیس جمهور افزود: امروز در طول 
،دیگر  عملکرد دولت سیزدهم خوشبختانه 
نقدی نسبت به کج کارکردی مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی نداریم . چنانکه در 
این دوره سرعت سرمایه گذاری داخلی و 
خارجی وسرعت رشد طرح های عمرانی 

دو برابرشده است .حجت الله عبدالملکی در 
ادامه خاطر نشان ساخت: آورده اصلی ما در 
دومین نمایشگاه بسته ها و توانمندی های 
اقتصادی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ۲۰۰ 
هزار میلیارد تومان تفاهم نامه بوده است 
که نسبت به نمایشگاه قبلی در تهران چهار 

برابر و بسته ها نیز دو برابرشده است .
وی تصریح کرد: بدنبال اطلاع رسانی های 
بیشتر تمایل سرمایه گذاران برای بسته ها 
افزایش پیدا می کند .علاوه براین در کنار 
جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی، این 
مناطق طی شرکت در نمایشگاه ها بخاطر 
حضور در کنار یکدیگر اقدام به کار شبکه 
ای می نمایند و این هماهنگی روزبروز 

بیشتر می شود .
مشاور رئیس جمهور ضمن ابراز خرسندی 
از حضور وزیر اقتصاد و دارایی کشور در 
این مراسم تاکید کرد: لازم به ذکر است 
خاندوزی قبل از سمت وزارت اقتصادی 
سال ها در مناطق آزاد و ویژه پژوهش و 
مطالعات زیادی را در حوزه مناطق آزاد را 
در کارنامه خویش داشته است و درحال 
حاضر نیز متولی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی است و طی مدت وزارت خویش 
به رفع مسائل و مشکلات مناطق اهتمام 

جدی داشته است .
مشهد متولی نمایشگاه های داخلی و 

خارجی 
در ادامه این مراسم شهردار مشهد گفت : 

مشهد  می تواند متولی برگزاری  نمایشگاه 
های خارجی ایران در قاهره ،ریاض،بیروت 

و سایر نمایشگاه های خارجی باشد.
محمد رضا قلندر شریف بیان کرد :او در 
این خصوص به توانایی برای برگزاری  

نمایشگاه بیروت در مهر ماه تاکید کرد.
وی اظهار داشت:تصمیم داریم در جهت 
برای  فرصتهای استانی درگاه واحدی 
سرمایه گذاری ایجاد کنیم تا حوزه های 
مختلف دولتی با حضور در کنار هم با 
سرمایه گذاران ارتباط برقرار کرده و 

سرمایه آنها را جذب کنند.
وی اظهار داشت:این گونه نمایشگاه 
ها فرصت مناسبی است برای ارزیابی 
توانمندیهایی که می تواند در حوزه های 

مختلف باعث رونق اقتصادی شود.
رشد دوبرابری سرمایه گذاری های داخلی 
وخارجی در مناطق آزاد وویژه اقتصادی 

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی کشور در مراسم اختتامیه دومین 
نمایشگاه معرفی بسته های سرمایه گذاری 
و توانمندی های مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی کشور گفت:درحال حاضر مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی در حال نزدیک شدن 
به نقش خویش بر اساس نظریه اقتصاد 

مقاومتی هستند . 
مشاور رئیس جمهور افزود: امروز در طول 
،دیگر  عملکرد دولت سیزدهم خوشبختانه 
نقدی نسبت به کج کارکردی مناطق 

آزاد و ویژه اقتصادی نداریم . چنانکه در 
این دوره سرعت سرمایه گذاری داخلی و 
خارجی وسرعت رشد طرح های عمرانی دو 

برابرشده است .
حجت الله عبدالملکی در ادامه خاطر نشان 
ساخت: آورده اصلی ما در دومین نمایشگاه 
بسته ها و توانمندی های اقتصادی مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی ۲۰۰ هزار میلیارد 
تومان تفاهم نامه بوده است که نسبت به 
نمایشگاه قبلی در تهران چهار برابر و بسته 

ها نیز دو برابرشده است .
وی تصریح کرد: بدنبال اطلاع رسانی های 
بیشتر تمایل سرمایه گذاران برای بسته ها 
افزایش پیدا می کند .علاوه براین در کنار 
جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی، این 
مناطق طی شرکت در نمایشگاه ها بخاطر 
حضور در کنار یکدیگر اقدام به کار شبکه 
ای می نمایند و این هماهنگی روزبروز 

بیشتر می شود .
مشاور رئیس جمهور ضمن ابراز خرسندی 
از حضور وزیر اقتصاد و دارایی کشور در 
این مراسم تاکید کرد: لازم به ذکر است 
خاندوزی قبل از سمت وزارت اقتصادی 
سال ها در مناطق آزاد و ویژه پژوهش و 
مطالعات زیادی را در حوزه مناطق آزاد را 
در کارنامه خویش داشته است و درحال 
حاضر نیز متولی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی است و طی مدت وزارت خویش 
به رفع مسائل و مشکلات مناطق اهتمام 

جدی داشته است .
مشهد متولی نمایشگاه های داخلی و 

خارجی 
در ادامه این مراسم شهردار مشهد گفت : 
مشهد  می تواند متولی برگزاری  نمایشگاه 
های خارجی ایران در قاهره ،ریاض،بیروت 

و سایر نمایشگاه های خارجی باشد.
محمد رضا قلندر شریف بیان کرد :او در 
این خصوص به توانایی برای برگزاری  
 نمایشگاه بیروت در مهر ماه تاکید 

کرد.
وی اظهار داشت:تصمیم داریم در جهت 
برای  فرصتهای استانی درگاه واحدی 
سرمایه گذاری ایجاد کنیم تا حوزه های 
مختلف دولتی با حضور در کنار هم با 
سرمایه گذاران ارتباط برقرار کرده و 

سرمایه آنها را جذب کنند.
وی اظهار داشت:این گونه نمایشگاه 
ها فرصت مناسبی است برای ارزیابی 
توانمندیهایی که می تواند در حوزه های 

مختلف باعث رونق اقتصادی شود.

قالیباف قانون واردات خودروهای کارکرده را ابلاغ کرد
ــون  ــورای اسلامی قان ــس ش ــس مجل ریی
الحاق موادی به قانون ساماندهی 
واردات  به  مربوط  خودرو  صنعت 
خودروهای کارکرده را برای اجرا ابلاغ 

ــرد. ک
به گزارش روزنامه »صبح امرو.ز« و به 

نقل از ایسنا، محمدباقر قالیباف رئیس 
مجلس شورای اسلامی در نامه  ای به 
ــور ۳  ــس جمه ــی رئی ــم رئیس ــید ابراهی س
قانون را به شرح زیر برای اجرا ابلاغ 

کرد:
۱( قانون الحاق موادی به قانون 

خودرو صنعت  ساماندهی 
۲( قانون الحاق یک بند به تبصره )۶( 

قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور
اجازه مشارکت جمهوری  قانون   )۳
اسلامی ایران در افزایش سهام سرمایه 

ــلامی ــعه اس ــک توس ــم بان دور شش

دیدگاه
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گفتگو با یک هنرمند صنایع دستی؛

شنیدن »مگر چقدر چوب برده؟« یعنی دلشکستگی محض!

ابتدا  در  چه  اگر 
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برای  صنایع دستی 
کردن  برطرف 
انسان  اولیه  نیازهای 
اما به مرور  پدید آمده، 
جایگاه ویژه ای در میراث 
فرهنگی هر ملتی به 
دست آورده و ذهن خلاق 
مردمان، باورها، اعتقادات 
رسوم،  و  آداب  و 
بالا  برای  دست مایه ای 

بردن کیفیت و هدف آن ها شده است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز«؛ کارشناسان 
حوزه صنایع دستی بر این باورند که موضوعاتی 
همچون سازگاری با محیط زیست، انحصار 
ساخت هر محصول، حمایت از اقتصاد محلی، 
مقاومت کالا در برابر زمان و فرسودگی و در 
نهایت روح و داستانی که در پشت هر محصول 
پنهان است، از جمله دلایلی است که همواره با 
وجود مدرنیته شدن جوامع، باز هم باعث شده 
است که استقبال از صنایع دستی کاسته نشود.

در این میان امروزه دست سازه های چوبی، چه 
در قالب صنایع دستی و چه در قالب محصولات 
دکوراتیو یا دست سازه های هنری، همواره جزو 
پرمخاطب ترین کالاهای دست ساز است. 
هرچند این هنر سابقه ای دیرینه دارد و شاید 
سبقه آن را بتوان به انسان های نخستین نیز 
بسط داد. در این خصوص نیز گفتگوی کوتاهی 
داشتیم با هنرمندی که بدون گذراندن هیچ 
دوره ای و تنها با گرایش و ذهنیت شخصی به 
این هنر روی آورده و کالاهای دست ساز خود 
را روانه بازار کرده و هم اکنون در این بازار 

سهمی دارد.  حسین عرفانیان با اشاره به نحوه 
ورود خود به این عرصه هنری عنوان می کند: 
چند سال قبل سوپرمارکتی داشتم که چندان 
رونق نداشت. به همین جهت در زمان های 
بیکاری شروع به طراحی سیاه قلم یا مداد رنگی 
کردم. چرا که از همان دوران کودکی به این 
کار علاقه داشتم. پس از آن نیز در کنار کار در 
سوپرمارکت، شروع به ساخت دست سازه های 
چوبی با قریحه شخصی و برداشت های ذهنی 
کردم.وی ادامه می دهد: پس از مدتی با اصرار 

و حمایت همسرم سوپرمارکت را تعطیل و 
سرمایه آن را صرف خرید دستگاه و ابزارآلات 
کردم و کارگاهی را راه اندازی و دست سازه ها 
را در اینستاگرام عرضه کردم که از همان اول 
نیز نسبتا با استقبال مواجه شد.این هنرمند با 
اشاره به اینکه »استقبال از صنایع دستی در 
شهرهای دیگری همچون اصفهان و کرمان و 
تهران بیشتر از مشهد است« می گوید: من ۳بار 

در مشهد به نمایشگاه دعوت شدم اما آنطور 
که باید استقبالی صورت نمی گرفت. این در 
حالی است که در حال حاضر عمده فروش من 
ارسال به شهرهای دیگری همچون اصفهان 
است.وی با گلایه عنوان می کند: کسی که 
در هنر فعالیت می کند، باید ذهن آزادی داشته 
و دغدغه ای نداشته باشد. این در حالی است 
که در کشورهای دیگر همچون کانادا که به 
صنایع دستی اهمیت می دهد، فعالین به این 
هنر می توانند به چشم کار ثابت نگاه کنند. اما 

در کشور ما نگاه شغلی به هنر بیشتر یک ایده 
آل ذهنی است که برای همه اتفاق نمی افتد و 
هنرمند همواره با دغدغه های زندگی دست و 
پنجه نرم می کند.عرفانیان ادامه می دهد: هرچند 
در حال حاضر گرایش مردم به خرید کالاهای 
دست ساز و یا ظروف چوبی به نسبت قبل 
بیشتر شده است، اما هنوز هم هستند کسانی 

که موقع خرید می گویند »مگر چقدر چوب برده 
است؟« و شنیدن این لغات برای شخصی که 
کالایی را با دست می سازد یعنی دل شکستگی 
محض!وی در پاسخ به این پرسش که »در 
شرایط معیشتی فعلی طبیعی است که در سبد 
هزینه خانواده نقش صنایع دستی کمرنگ 
باشد، پس چرا هنوز هم بازار تقاضا وجود 
دارد؟« مطرح می کند: صنایع دستی حتی 
زمانی که در تیراژ هم تولید می شود، هرکدام 
به تنهایی ویژگی خود را داشته و منحصر به 
فرد است. به طور نمونه برای شرکتی ۳۰۰عدد 
یونیت دندان پزشکی ساختم که برای هدیه 
دادن به مشتری هایشان خریداری کرده بودند، 
اما هیچکدام از این ۳۰۰ عدد ۱۰۰درصد شبیه 
هم نبود. بالغ بر ۷۰درصد ساخته تیراژی که 
برای شرکت دیگری نیز ساختم، به خارج از 
کشور فرستاده شده و نکته قابل توجه این 
است که ممهور به مهر حرارتی بنده است و 
همین آیتم کوچک هم شاید نشانی است برای 
ثبت هنر دست ایرانیان در خارج از مرزها. این 
هنرمند حوزه دست سازه های چوبی می افزاید: 
کسانی که به دنبال صنایع دستی هستند به 
دنبال روح جاری در هنر و آن کالا در کنار 
حمایت از تولیدات دست ساز هستند. هرچند 
آیتم های اثرگذار دیگری همچون ماندگاری 
بالا و کیفیت و سازگاری با محیط زیست نیز 
در دیدگاه این خریداران اثرگذار است.وی در 
پایان مطرح می کند: جایگاه صنایع دستی در 
ایران مغفول مانده و آنطور که شایسته است 
حمایت نمی شود چراکه هنرمند هم دغدغه 
معیشت دارد و نمی تواند تمام ایده های خود را 

اجرایی کند.

سهراب سپهری با فروش ۲۱ میلیاردی رکورد زد
هفدهمین دوره از حراج تهران با ارائه ۱۱۰ اثر برگزار 
شد و تابلوی سهراب سپهری به عنوان گران ترین 
اثر حراج ثبت شد.رویداد »حراج تهران« ویژه »هنر 
مدرن و معاصر« ۲8 تا ۳۰ تیرماه در هتل پارسیان 
آزادی برگزار شد که ۲8 تا ۲9 تیر به نمایش آثار و 
عصر جمعه )۳۰ تیرماه( به بخش حراج آثار اختصاص 
داشت که با اجرای حسین پاکدل و با حضور علیرضا 

سمیع آذر مدیر حراج تهران و جمعی از گالری داران، 
مجموعه داران و فعالان حوزه هنر های تجسمی 
برگزار شد.۱۱۰ اثر از یکصد هنرمند ۷9 مرد و ۲۱ 
زن در هفدهمین حراج تهران ارائه شد.یک اثر از 
هوشنگ پزشک نیا متعلق به سال ۱۳۳۷ قدیمی ترین 
اثر این دوره از حراج تهران بود. همچنین ۲ اثر 
»بدون عنوان« از سهراب سپهری نقاش فقید در 

مجموع با بیشینه ۳۳ میلیارد تومان، اثر »بدون 
عنوان« از کوروش شیشه گران با بیشینه ۱۷ میلیارد 
تومان و تابلو نقاشی خط »اندام« اثر حسین زنده رودی 
با بیشینه ۱۳ میلیارد تومان گران ترین آثار ارائه شده 
بودند که در نهایت یکی از آثار بدون »بدون عنوان« 
از سپهری با فروش ۲۱میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان 

رکورد این دوره را شکست.

کشف هزاران سکه با فلزیاب
گروهی از افراد با استفاده از دستگاه فلزیاب گنجینه ای از سکه های 

تاریخی را در جنگلی واقع در رومانی کشف کردند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از لایوساینس،   گروهی 
از افرادی که با استفاده از دستگاه های فلزیاب در جنگل های رومانی 
مشغول کاوش بودند، ۴۶8۰ سکه و سه لوح نقره تاریخی را کشف 

کردند.
»رائول سوتا«، یکی از کسانی که با کمک دستگاه فلزیاب این گنجینه را 
کشف کرده است، دستیابی به این اکتشاف را »رویای هر فرد علاقه مند 

به تاریخ و کاوش« توصیف کرد.
»سوتا«   توضیح داد زمانی که به همراه دو فرد دیگر در جنگل مشغول 
کاوش با دستگاه فلزیاب بود، در نقطه ای از جنگل، سیگنال کوتاه، اما 
ثابتی را دریافت کرد. پس از اینکه حفاری همان نقطه را آغاز کرد با یک 
سکه نقره کوچک مواجه شد. با ادامه حفاری چند سکه دیگر کشف شد. 
این گروه از افراد در نهایت ظرفی مملو از سکه های تاریخی را کشف 
کردند.این سکه ها در فاصله سال های ۱۵۰۰ تا ۱۵۵۰ میلادی، یعنی 
دوره حکومت »اولاسلوی دوم« پادشاه بوهم، مجارستان و کرواسی 
ضرب شده اند. وزن این سکه ها و ظرف سرامیکی آن ها در مجموع به 

۴.۵ کیلوگرم می رسد.
با توجه به قانونی که یابندگان هر نوع شیء  ارزشمند را به مطلع کردن 
مسؤولان موزه یا شهر در ۷۲ ساعت نخست کشف ملزم کرده است، 
جویندگان گنج این سکه ها را به شهرداری »نوجورید« در رومانی 

تحویل دادند.
بر اساس این قانون، کاوشگران فلزیاب می توانند مستحق دریافت ۳۰ تا 

۴۵ درصد از ارزش گنجینه کشف شده باشند.

حضور یک فیلم ایرانی در جشنواره 
ونیز 202۳

فیلم سینمایی »سازدهنی« پس از سال ها در بخش مسابقه فیلم های 
کلاسیک هشتادمین جشنواره بین المللی فیلم ونیز در سال ۲۰۲۳ 
پذیرفته شد.به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از باشگاه 
خبرنگاران جوان، فیلم سینمایی »سازدهنی« به کارگردانی امیر نادری 
پس از سال ها در بخش مسابقه فیلم های کلاسیک هشتادمین جشنواره 

بین المللی فیلم ونیز در سال ۲۰۲۳ پذیرفته شد.
این فیلم ۷۶ دقیقه ای »سازدهنی« از تولیدات سال ۱۳۵۳ کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان است که در سال ۲۰۲۳ از سوی استودیو 

روشنا ترمیم و بازسازی و به k ۴ تبدیل شده است.
بر همین اساس، فیلم »یکی از قلب« ساخته فرانسیس فورد کاپولا، 
»جن گیر« ساخته ویلیام فریدکین، »شاه و کشور« ساخته جوزف لوزی، 
»روز های بهشت« ساخته ترنس مالیک، »پدری بود« ساخته یاساجیرو 
اوزو، »سایه های نیاکان فراموش شده ما« ساخته سرگئی پاراجانوف، 
»شکار« ساخته کارلوس سائورا، »آندری روبلوف-نسخه کارگردان« 
ساخته آندری تارکوفسکی، »مخلوقات« ساخته انیس واردا و »بلیسیما« 
ساخته لوکینو ویسکونتی از دیگر فیلم های انتخابی بخش کلاسیک ونیز 
است.بر اساس این خبر، »دیمین شزل« کارگردان فیلم »لا لا لند«، 
ریاست هیات داوران بخش مسابقه اصلی ونیز ۲۰۲۳ را بر عهده خواهد 
داشت.هشتادمین جشنواره فیلم ونیز از 8 تا ۱8 شهریور ۱۴۰۲ )۳۰ 

آگوست تا 9 سپتامبر ۲۰۲۳( در ایتالیا برگزار خواهد شد.

کافه خبر

5۱۱/۱7هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره   
۱۴۰۰۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۱9۶  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی وکیلی ثانی فرزند عباسعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 8۴/۵۵ 
مترمربع از پلاک شماره ۳۲ فرعی از ۳8 اصلی واقع در اراضی گذر شاه پسند بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم 
طاهره عراقی و غیره محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار و دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۰۴۷  تاریخ انتشار 

نوبت اول  ۰۵/۰۱ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۶ / ۱۴۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

5۱۱/27هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره   
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۱8۷۷  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید زروندی فرزند علی در ششدانگ یکباب ساختمان )با کاربری دامداری( 
به مساحت ۱۱۶۳/۷۷ مترمربع پلاک شماره ۴۷ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد صادق ابدی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار و دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در 
صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۰۳۱  تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/۰۱ 

/۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۶ / ۱۴۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

5۱۱/28هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای شماره های  
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰89۳۲ و ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰89۳۱  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل: ۱- آقای علی برفرازی فرزند عیسی و آقای علی 
رضا بلبلی فرزند رمضانعلی هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۰۳/۱8 مترمربع از پلاک شماره ۲۶ فرعی 
از ۱۵ اصلی واقع در اراضی فاروب رمان بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین رسمی آقای مصطفی محروقی و علی برفرازی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار و دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که 
اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در 
صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۰۳۲  تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/۰۱ 

/۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۶ / ۱۴۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

5۱۱/29هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره   
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰8۲۲۴  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد لنگری فرزند قربانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۱۷۰/۰۵ مترمربع از پلاک شماره ۳۲ فرعی از ۶۳ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای سیدعلی اکبر 
حسینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار و دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در 
صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۰۵۴  تاریخ انتشار نوبت اول  

۰۵/۰۱ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۶ / ۱۴۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور
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مدیرکل میراث فرهنگی خراسان رضوی خبر داد:

 افزایش ورودی و ماندگاری زائران در مشهد 
در دستور کار گردشگری خراسان رضوی

 مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
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و صنایع دستی خراسان رضوی، با 
اشاره به ظرفیت ها و جاذبه های 
گردشگری مشهد  گفت: افزایش 
ورود و ماندگاری زائران در دستور 

کار این اداره کل قرار دارد.
به گزارش صبح امروز، سید جواد 
موسوی با بیان این مطلب گفت: در 
راستای رویکرد جذب زائر با همراهی 
انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی 
استان افزایش مسیر پروازی به شهر 
مشهد پیگیری شده و اکنون بیشترین پرواز کشور بعد از 
تهران به مشهد انجام می شود.مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان ادامه داد: برخی کمیته ها 
برای گردشگری های تخصصی مانند گردشگری کودک، 
گردشگری ادبی، گردشگری ورزشی و گردشگری سلامت 
در حال برنامه ریزی است که نتیجه این امر تاثیر بسزایی را در 
ماندگاری زائران امام مهربانی ها خواهد داشت.او بر ضرورت 
اجرای تور با معرفی ظرفیت های تاریخی، فرهنگی و هویتی 
شهر مشهد تاکید کرد و گفت: داستان ها و روایت های زیادی 
از عشق خدمت به زائران در اطراف حرم مطهر وجود دارد که 
می تواند به عنوان یک جاذبه  گردشگری مورد بازدید زائران 
بارگاه رضوی قرار گیرد.موسوی ادامه داد: همچنین مکان ها 
و آیین هایی در حرم مطهر و اطراف حرم وجود دارد که هنوز 
ناشناخته است که تلاش می کنیم این ظرفیت ها و جاذبه ها 
را در کنار زیارت، معرفی و مورد بازدید زائران و گردشگران 
قرار گیرد.مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
خراسان رضوی با اشاره به ضرورت رعایت الزامات ماه محرم 
تصریح کرد: با ورود به ماه محرم مدیران دفاتر و شرکت های 
خدمات مسافرتی می توانند رنگ و بوی محل کار خود را 

منطبق با ماه محرم نمایند.
تقویت اقتصاد مشهد با افزایش ماندگاری زائران در 

مشهد
همچنین محسن داوری معاون استاندار و فرماندار مشهد 

در این جلسه با قدردانی از برگزاری این نشست و کارگاه 
آموزشی گفت: مایه افتخار است که شاهد حضور افرادی 

با نشاط و با اراده برای خدمات رسانی به زائران را می بینم.
او افزود: وظیفه ما این است که شما  را که با نگاه خوب 
برای خدمت رسانی به زائران تلاش می  کنید ارج نهیم 
و مسیر را برای خدمت رسانی بهتر شما هموار کنیم.

داوری به برکات مادی و معنوی وجود بارگاه ملکوتی 
حضرت رضا )ع( اشاره کرد و گفت: زیارت علاوه بر 
بعد معنوی فرصت اقتصادی برای دفاتر و شرکت های 
گردشگری برای شهر مشهد فراهم می کند و با افزایش 
ماندگاری زائران در مشهد علاوه بر کسب درآمد برای 
خودتان اقتصاد این شهر را تقویت می کنید.رئیس ستاد 
اجرایی خدمات سفر شهرستان مشهد جذب زائر از 
خارج کشور را از دیگر اولویت های حوزه گردشگری 
و دفاتر خدمات مسافرتی عنوان کرد و افزود: از دفاتر 
و شرکت های خدمات مسافرتی انتظار داریم که برای 
جذب گردشگران از سراسر دنیا تلاش کنند و برای 
تحقق این امر در کشورهای مورو هدف، دفتر ایجاد و 
زائر جذب کنند.داوری یادآور شد: مشهد امکانات بسیار 
خوبی در زمینه گردشگری سلامت دارد و نباید فرصت 
درمان در کنار زیارت را از دست بدهیم، تعدادی دلال 
فرصت خدمت صادقانه را می گیرند که با تلاش شما از 

این فرصت سوزی جلوگیری کنیم.
او خطاب به حاضران در این نشست تصریح کرد: شما 
خدمت گزاران علی بن موسی الرضا)ع(، افرادی متدین 
هستید که به عشق خدمت، زائران را به مشهد آورده یا 

مجاوران این حضرت را به سفر می برید.
معاون استاندار و فرماندار مشهد گفت: تورهایی که از مشهد 
برگزار می شود بهترین تورهای گردشگری کشور است و 
دفاتر و شرکت های گردشگری مشهد مایه افتخار و آبروی 

گردشگری کشور هستند.
او در ادامه از مدیریت خوب سید جواد موسوی مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی 

قدردانی کرد.

مشهد فرصتی برای خدمت است
همچنین مهدی رضایی دبیر ستاد امر به معروف و نهی 
از منکر خراسان رضوی در این نشست گفت: مشهد 
فرصتی برای خدمت است که در اختیار ما قرار گرفته 
است و با وجود تبلیغاتی که در فضای مجازی علیه ایران 
می شود، عشق و علاقه به زیارت حضرت رضا )ع( وجود 
دارد.او ادامه داد: شرکت ها و دفاتر خدمات مسافرتی و 
گردشگری در ارتقای کیفیت زیارت و حضور زائران در 
مشهد نقش مهمی دارند و این توفیقی است که  نصیب 

شما شده است.
رضایی با اشاره به ساختار تشکیلات شورای امر به معروف 
و نهی از منکر اظهار کرد: بالاترین مقام هر دستگاه رئیس 
شورای امر به معروف و نهی از منکر آن دستگاه است و 
اشاعه معروف و نهی از منکر را برعهده دارد.او با اشاره به 
ظرفیت های گردشگری مشهد اظهار کرد: حضور تورها و 
گروه های غیرمجاز و  غیر رسمی به حوزه گردشگری آسیب 
جدی وارد کرده است.دبیر ستاد امر به معروف و نهی از 
منکر خراسان رضوی با بیان این که به عملکرد تورهای 
غیر مجاز انتقاد وارد است، تصریح کرد: ما قائل به حذف 
این افراد و عوامل اجرایی آن نیستیم بلکه معتقدیم آنها باید 

سامان دهی، سازماندهی و ضابطه مند شوند.

او در ادامه به پرسش های حاضران در جلسه پاسخ داد و 
مصادیقی از امر به معروف و نهی از منکر را مطرح کرد.

امیدواریم در پسا کرونا اوضاع گردشگری بهتر شود
همچنین سعید ولی زاده رئیس انجمن صنفی دفاتر و 
شرکت های خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی خراسان 
رضوی در این نشست گفت: شرایط سخت کرونا را سپری 
کردیم و امیدواریم در پسا کرونا اوضاع گردشگری بهتر 

شود.
او افزود: با توجه به این که برنامه ریزی های لازم از سوی 
سازمان های مربوطه برای حضور گردشگران خارجی به ویژه 
زائران کشورهای عربی انجام شده، کسب و کارهای حوزه 
گردشگری از این پس رونق خواهد گرفت.ولی زاده ادامه 
داد: با توجه به افزایش حجم زائر و مسافر، وظیفه ما در 
دفاتر خدمات مسافرتی و راهنمایان گردشگری سنگین تر 

می  شود.
او یادآور شد: براساس گزارش کمیته های فنی و حقوقی، 
برخی مشکلات که همکاران با آن مواجه هستند ناشی 
از عدم اطلاع رسانی از شرایط سفر است که باید همکاران 
در این زمینه دانش و اطلاع رسانی خود را افزایش دهند.

رئیس انجمن صنفی دفاتر و شرکت های خدمات مسافرت 
هوایی و جهانگردی خراسان رضوی با اشاره به افزایش 

تقاضای سفر به مشهد تصریح کرد: با وجود افزایش ظرفیت 
حمل و نقل ریلی و هوایی باز هم با برخی کمبودها در 
زمینه پرواز و قطار مواجه هستیم و زائران با مشکلاتی 
مواجه اند.توحید فروزان فر رئیس انجمن صنفی راهنمایان 
گردشگری خراسان رضوی نیز در این نشست گفت: 
تعامل و تفاهم شرط و لازمه فعالیت  در بخش های مختلف 
حوزه گردشگری است.او با تاکید بر اجرای قانون تصریح 
کرد: دفاتر و شرکت های خدمات مسافرتی، راهنمایان 
گردشگری را حمایت کنند تا زنجیره خدمات رسانی به 
زائران و گردشگران تکمیل شود تا بتوانیم در کنار هم به 

موفقیت برسیم.
فروزان فر تاکید کرد: راهنمایان گردشگری، دفاتر و 
شرکت های خدمات مسافرتی و مدیران فنی دفاتر و 
شرکت ها همگی، یک تیم هستند که باید در کنار یکدیگر 
فعالیت کنند تا بتوانند بهتر و مطلوبتر به زائران خدمت کنند.

همچنین جواد میبدی نیک مسئول دفاتر و شرکت های 
خدمات مسافرتی و راهنمایان گردشگری اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی 
گفت: مدیران فنی بند ب ستون اصلی دفاتر و شرکت های 
خدمات مسافرتی محسوب می شوند و با اشاره بر اینکه 
تمامی امورات اخذ و تمدید مجوز بند ب و صدور و تمدید 
کارت راهنمایان گردشگری از طریق سامانه سادرا انجام 
می شود به آشنایی کامل این سامانه برای فعالان این 
حوزه گردشگری تاکید کرد.او همچنین بر رعایت آئین نامه 
تأسیس و نظارت بر دفاتر خدمات مسافرتی و جهانگردی 
تاکید کرد و گفت: تمامی دفاتر خدمات مسافرتی باید به 
وظایف و اختیارات خود بر اساس صراحت مواد مندرج در 
آئین نامه آشنایی داشته باشند و از هر گونه فعالیت در زمینه 
دفاتر دارای بند الف و پ در صورت نداشتن مجوز خودداری 
کنند.میبدی ادامه داد: همه امورات مربوط به شرکت ها و 
دفاتر دارای مجوز بند ب بر عهده مدیران فنی بند ب است 
بنابراین مدیران فنی با برنامه ریزی، سامان دهی و راهبری و 
کنترل و نظارت می توانند سطح اجرایی یک شرکت خدمات 

مسافرتی را افزایش دهند.

5۱۱/۱8 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰8۲۱8  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمانه شکاری فرزند ابوالقاسم در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۶9.8۵ مترمربع از پلاک شماره ۳۵ فرعی از ۴۵ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رسمی آقای عباس بیگی خیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه محلی 
و دیگری کثیرالانتشار و دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۰۵۷  تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/۰۱ /۱۴۰۲ تاریخ 

انتشار نوبت دوم   ۱۶ / ۱۴۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

5۱۱/۱9هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۵۴۲  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نبی اله نصرآبادی فرزند براتعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 9۳/۷۴ مترمربع از پلاک شماره ۲۱ فرعی از ۲۲8 اصلی بخش ۲ نیشابور حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای نصراله زرگرانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه 
محلی و دیگری کثیرالانتشار و دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۰۵9  تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/۰۱ 

/۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۶ / ۱۴۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

5۱۱/2۰هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰8۲۴9  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود بیاتی فرزند عیدمحمد در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۱۳8/۲۵ مترمربع از پلاک شماره ۲۴۶۶ اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
محل مالکیت مشاعی متقاضی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه محلی و 
دیگری کثیرالانتشار و دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۰۵۰/۱ تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/۰۱ /۱۴۰۲ تاریخ 

انتشار نوبت دوم   ۱۶ / ۱۴۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

5۱۱/2۱هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۱۵۵۴  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل فتح آبادی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱ صادره از نیشابور در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷9۷/۷۵ مترمربع از پلاک شماره ۳۲ اصلی واقع در بخش 
۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی ورثه حاج علی خماری محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم در دو روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار و دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در 
صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۰۳۴  تاریخ انتشار 

نوبت اول  ۰۵/۰۱ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۶ / ۱۴۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

5۱۱/22هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰8۲۱۶  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یوسف جعفرزاده فرزند غلام محمد در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت ۱۰۵/۱۰ مترمربع از پلاک شماره ۲۵ فرعی از ۲۵ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالکین رسمی مسعود، منصور، مرجانه، وحید و لیدا شهرت همگی سعیدی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار و دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۰۵8  

تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/۰۱ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۶ / ۱۴۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

5۱۱/23هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰8۲۴۷  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سکینه جغراتیان فرزند محمدحسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱۱9۶/۷۰ مترمربع از پلاک شماره ۲۷ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو 
روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار و دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۰۴۶  تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/۰۱ 

/۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۶ / ۱۴۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

5۱۱/2۴هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۷98  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد داودی فر فرزند محمدابراهیم در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت ۱۰۱ مترمربع از پلاک شماره ۲۲۱ اصلی بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقای محمدحسین بکاولی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه محلی و 
دیگری کثیرالانتشار و دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۰۴8  تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/۰۱ /۱۴۰۲ تاریخ 

انتشار نوبت دوم   ۱۶ / ۱۴۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

5۱۱/25هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰8۲۵۲  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حمیده بیات فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۰۱8/۲۶ مترمربع از پلاک شماره ۳۲ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رسمی آقای غلامرضا حقیقی فرزند محمدحسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
در دو روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار و دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که 
اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۰۴۵ تاریخ انتشار نوبت اول  

۰۵/۰۱ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۶ / ۱۴۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

5۱۱/26هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰8۲۳۵  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدتقی نبی پور فرزند سیدعلی اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۴8۴/۲8 مترمربع از پلاک شماره ۱۶9 اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم کتایون نعیمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو 
روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار و دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۰۵۰  تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/۰۱ 

/۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۶ / ۱۴۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور
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نگاهی به انزوای اجتماعی، تنهایی، یا هر واژه ای که شما نامش را می گذارید؛

درمان یک اپیدمی
در تحقیقات مشخص شده که افراد تنها 
تصاویر و کلمات منفی یا تهدیدآمیز را در 
کمتر از ۴۰۰ میلی ثانیه تشخیص می دهند. 
این موضوع ممکن است نه تنها غم و 
اندوهی را که همراه با تنهایی است بلکه 
احساس قابل لمس خطر را نیز توضیح دهد.

بیش از یک پنجم آمریکایی های بالای ۱8 
سال می گویند که اغلب یا همیشه احساس 
تنهایی یا انزوای اجتماعی می کنند. در میان 
سالمندان انزوای اجتماعی با اثرات نامطلوب 
جسمی و روانی مختلفی از جمله افزایش 
خطر زوال عقل و بیماری قلبی مرتبط است. 
»ویوک مورتی« جراح عمومی در »نیویورک 
تایمز« نوشت: »پرداختن به بحران تنهایی 
و انزوا یکی از بزرگ ترین چالش های نسل 

ماست«.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از نیویورک تایمز؛ اگر تنهایی یک اپیدمی 
است چگونه آن را درمان می کنید؟ با توجه 
به پیامد های بی شماری که تنهایی برای 
سلامتی دارد برخی از کارشناسان استدلال 
می کنند زمان آن فرارسیده که درمان های 
جدیدی را در نظر بگیریم. همان گونه که 
تعداد فزاینده ای از تحقیقات نشان می دهند 
تنهایی یک پدیده بیولوژیکی با پیامد های 

گسترده است.
اند  دریافته  اعصاب  دانشمندان علوم 
سیگنال های مغزی که باید باعث شود 
فردی به دنبال ارتباط اجتماعی باشد همان 
سیگنال هایی هستند که در شرایط مختلف 
می توانند افراد را در حالت تدافعی و هوشیاری 
قرار دهند. تنهایی صرفا نشانه ای از شکست 
اجتماعی در ایجاد روابط عمیق نیست بلکه 
نوعی احتیاط و ملاحظه کاری است که ریشه 

می دواند و مغز را تغییر می دهد.
باید تنهایی را به عنوان یک مشکل بالینی 

در نظر بگیریم
تنهایی ممکن است یک مشکل عمومی 
باشد، اما درمان آن از خود فرد آغاز می شود. 
»دانیل راسل« پروفسور دپارتمان رشد 
انسانی و مطالعات خانواده در دانشگاه ایالتی 
آیووا می گوید که باید تنهایی را به عنوان 
یک مشکل بالینی در نظر بگیریم. این دکتر 
راسل بود که در دهه ۱9۷۰ به توسعه مقیاس 
احساس تنهایی دانشگاه کالیفرنیا )یو سی 
ال ای( در لس آنجلس کمک کرد. مقیاس 
تنهایی یک پرسشنامه ۲۰ سوالی است که 
هنوز معمولا در تحقیقات برای سنجش 
میزان تنهایی یک فرد از آن استفاده می شود.

انزوای اجتماعی یک حالت عینی است
اعلام تنهایی به عنوان یک اپیدمی ابتدا 
مستلزم درک این است که تنهایی چیست 
و چه عملکردی در مغز دارد. در حالی که 
تنهایی گاهی اوقات با انزوای اجتماعی اشتباه 
گرفته می شود مفهوم و مولفه ای متقاوت 
است. انزوای اجتماعی یک حالت عینی 
است: آیا به طور منظم با افراد دیگر تعامل 
دارید یا خیر؟ در مقابل، تنهایی یک معمای 
متناقض است: یک تجربه کاملا ذهنی از 
ناراحتی ناشی از عدم ارتباط اجتماعی درک 

شده توسط فرد.
شما چه اغلب اوقات تنها باشید و یا در 
مرکز یک سالن رقص می توانید احساس 
تنهایی کنید. دکتر راسل می گوید: »شما 
تنها هستید، زیرا مجموعه روابطی که دارید 
یعنی شبکه اجتماعی تان انتظارات شما را 
برآورده نمی سازد«. افراد به دلایل زیادی 
برای  تنهایی می کنند: جابجایی  احساس 
مدرسه یا محل کار، سوگواری برای از دست 

دادن همسر، مبارزه با سازوکار های مقابله ای 
معکوس یا حتی داشتن تمایل طبیعی نسبت 
به غم و اندوه. اگر این موارد دلایل تنهایی 
هستند حداقل راه حل های شناخته شده ای 
وجود دارد که باید امتحان کنید مانند تماس 
گرفتن با دوست تان و یا مکالمه ای کوچک 

با یک غریبه.
با این وجود، بسیاری از افراد تنها نه تنها 
احساس غمگینی می کنند بلکه همزمان 
احساس خطر را تجربه می نمایند. برای آنان 
موقعیت های اجتماعی به مثابه یک تهدید و 

نه یک دعوت قلمداد می شوند.
تجربه ای از درد و رنج ذهنی

در یک دهه گذشته افرادی که تنهایی را 
مطالعه می کنند شروع به درک بهتر دلیل آن 
کرده اند. همان طور که »فی باند آلبرتی« 
مورخ در کتاب »بیوگرافی تنهایی« می نویسد 
اگرچه تنهایی معمولا به عنوان تجربه ای از 
درد و رنج ذهنی درک می شود، اما در واقعیت 
امر »آفتی برای کل بدن« است. نتیجه 
تحقیقات نشان می دهند که تنهایی مزمن 
با طیفی از مشکلات فیزیکی و عصبی از 
جمله افزایش حساسیت به عفونت ها و زوال 

شناختی مرتبط است.
به عبارت دیگر، تنهایی چیزی فراتر از یک 
مبارزه ذهنی است. تنهایی یک سیگنال 
بیولوژیکی است که به ما می گوید چیزی در 
محیط اجتماعی مان اشتباه است. هنگامی 
که آژیر های اضطراری از قبل به صدا در 
می آیند ایجاد تغییرات لازم برای یک زندگی 

رضایت بخش تر می تواند دشوار باشد.
یک جریان ثابت از تحقیقات نشان داده 
اند که تنهایی تا چه اندازه در مغز آشکار 
می شود. دکتر »دانیلو بزدوک« دانشیار 
دپارتمان مهندسی زیست پزشکی دانشگاه 
مک گیل می گوید: »شواهد زیادی برای آن 
وجود دارد«. در طول سال نخست پاندمی 
کووید   ۱9 او و چندین همکارش بزرگ ترین 
مطالعات تا به امروز را برای یافتن نشانگر های 
تنهایی در مغز انجام دادند مطالعاتی که آنان 
در پاسخ به انزوای اجتماعی که افراد تجربه 

می کردند انجام داده بودند.
التیام غم و اندوهی همراه با تنهایی

تحقیقات نشان داده که مغز تنها دچار 
دگرگونی می شود. در مغز افراد تنها انتقال 
دهنده های عصبی که برای پیوند و ارتباط 
اجتماعی مهم هستند از بین می روند و 
محور هیپوتالاموس - هیپوفیز - آدرنال 
که مسئول تعدیل استرس است بیش فعال 
است. آمیگدال که واکنش جنگ یا گریز ما 
را تحریک می کند و به پردازش واکنش های 
احساسی کمک می نماید در مغز افراد تنها در 

حال افزایش است.
در تحقیقات مشخص شده که افراد تنها 
تصاویر و کلمات منفی یا تهدیدآمیز را در 
کمتر از ۴۰۰ میلی ثانیه تشخیص می دهند. 
این ویژگی ممکن است نه تنها غم و اندوهی 
را که همراه با تنهایی است بلکه احساس 
قابل لمس خطر همراه با آن را نیز توضیح 

دهد.
چنین تغییراتی در مغز ممکن است به توضیح 
این که چرا افراد تنها محیط اجتماعی خود را 
تهدیدآمیز می دانند کمک کند. دکتر بزدوک 
می گوید: »ما نمی توانیم دنیا را آن گونه که 

هست درک کنیم«.
افسردگی، غم و اندوه و اضطراب اجتماعی 
همگی علائم تنهایی نامیده می شوند. دکتر 
آلبرتی تنهایی را »خوشه ای از عواطف« 
می نامد که در آن احساساتی از »خشم، 
رنجش و اندوه گرفته تا حسادت، شرم و 
ترحم به خود« می توانند در آن جای بگیرند. 
برای برخی از افراد تنهایی تبدیل به یک 
حلقه بازخورد خود تداوم یافته و مزمن 
می شود. ماهیت نوروپلاستیک مغز )انعطاف 
پذیری عصبی( یعنی توانایی آن در ایجاد 
مسیر های ساختاری مختلف می تواند این 

تغییرات را تقویت کند.
در تحقیقی انجام شده از سال ۲۰۱۷ تا 
۲۰۱9 میلادی آزمایشی در مورد اثرات دوز 
خوراکی پرگننولون در افراد تنها صورت 
گرفت. نتایج اولیه نشان می دهد که احساس 
تنهایی کاهش یافته است. به عبارت دیگر، 
این قرص طبق برنامه عمل می کرد. با این 
وجود، این درمان عوارض جانبی ای، چون 
بدتر شدن کیفیت خواب تا مشکلات قلبی 

عروقی را نشان داد.
چه باید کرد؟

در نتیجه، اگر اکنون نمی توان از قرص و 
هورمونی برای درمان قطعی تنهایی استفاده 

کرد باید چه کنیم؟
تجربه نشان می دهد یک ذهن تنها با کمک 
بدن بهبود می یابد. پزشکان می توانند به 
بیماران کمک کنند تا مولفه های تنهایی 
مزمن را تشخیص دهند و درمان مناسب را 
ترتیب دهند. افرادی که با اختلال استرس 
پس از سانحه دست و پنجه نرم می کنند که 
می تواند به صورت دوره های طولانی تنهایی 
شدید ظاهر شود به نوع متفاوتی از توجه به 
افرادی نیاز دارند که اضطراب شان آنان را 
نسبت به رفتن به یک محیط اجتماعی بی 
میل می سازد. دکتر بزدوک می گوید که 
آموزش افراد در مورد »پردازش نشانه های 
عاطفی یا تعاملات اجتماعی به طور منظم« 
می تواند منجر به سازگاری در مناطقی از مغز 

شود که بر تعامل اجتماعی حاکم است.
او خاطر نشان می سازد که فعالیت هایی که 
پیوند های اجتماعی را تقویت می کنند مانند 
ورزش کردن با یکدیگر و با هم غذا خوردن 
در حالی که به خودی خود پاسخ نیستند، 
اما بخش مهمی از درمان تنهایی را شامل 

می شوند.
خطری در ارزیابی تنهایی مزمن بر اساس 
دلایل بالینی وجود دارد. »گری گرینبرگ« 
روان درمانگر می گوید پزشکی سازی تنهایی 
می تواند رنج فردی را کاهش دهد، اما ممکن 
است افراد را به این نتیجه برساند که تنهایی 
که در هر حال بحرانی در مقیاس اجتماعی 
است چیزی بیش از مجموعه ای ناگوار از 
شکست های فردی نیست. چنین نتیجه 
گیری ای توجه را از طرح این پرسش ها 
منحرف می سازد که چرا ما در دنیای فعلی 
تا این اندازه منزوی هستیم و باید در مورد 

آن چه کنیم؟
ارزیابی بالینی تنهایی با موانع عملی تری نیز 
مواجه است. همان طور که دکتر »راسل« 
اشاره می کند ارائه دهندگان مراقبت های 
بهداشتی هنوز معیار هایی را ارائه نکرده اند 
که توصیف کند چه زمانی را می توان تعیین 
کرد که در آن بازه زمانی گفته شود یک فرد 
به اندازه ای کافی تنها است که پزشکان 
باید کاری در مورد او انجام دهند. بر خلاف 
افسردگی یا اضطراب تنهایی یک اختلال 

سلامت روان قلمداد نشده است.
انجمن روانپزشکی آمریکا معیار های 
تشخیصی واضحی را برای سایر بیماری های 
موجود در راهنمای تشخیصی و آماری 
اختلالات روانی ارائه کرده است. با این 
تنهایی  برای  استاندارد هایی  وجود، چنین 
مزمن وجود ندارند. دکتر مورتی در مشاوره 
ارتباط اجتماعی خود تعدادی از مداخلات 
بالقوه در مقیاس اجتماعی را توصیه کرد 
از جمله سرمایه گذاری در زیرساخت های 
مشترک مانند حمل و نقل عمومی و 
پارک ها و تقویت سازمان های اجتماعی که 

همسایگان را گردهم می آورد.
هم چنین، توصیه می شود که باید روابط 
خود را با پلتفرم های رسانه های اجتماعی که 
می توانند منبع قطع ارتباط به ویژه در میان 
جوانان باشند چارچوب بندی کنیم. هیچ 
چیزی نمی تواند مانند یک پست پر زرق 
و برق اینستاگرامی مردم را به این نتیجه 
برساند که زندگی شان در سطحی پایین تر از 
حد انتظار است. اگر افراد بتوانند از رسانه های 
اجتماعی به عنوان یک ایستگاه بین راهی و 
نه به مثابه مقصد استفاده کنند واقعا کمک 

کننده خواهد بود.

مرداد ماه گرمترین ماه تاریخ خواهد بود؟
جولای ممکن است گرمترین ماه زمین در 
قرن ها یا حتی هزاران سال با بدتر شدن 
باشد.به گزارش روزنامه  بحران آب وهوا 
»صبح امروز« و به نقل از ارث گاوین اشمیت، 
مدیر موسسه مطالعات فضایی گودارد ناسا 
هشدار داد که جولای )مرداد( امسال می تواند 
برای اولین بار در قرن ها، گرمترین ماه 

زمین باشد.این ادعا در حالی مطرح می شود 
که موج گرمای بی امان بخش های بزرگی 
از ایالات متحده را می سوزاند و این پدیده 
هواشناسی شدت فزاینده بحران آب وهوایی را 

برجسته می کند.
اشمیت پیش بینی خود را در جلسه ای در مقر 
ناسا در واشنگتن ارائه کرد.وی افزود ما شاهد 

تغییرات بی سابقه ای در سراسر جهان هستیم 
و اگرچه این تغییرات چشمگیر ممکن است 
شگفت انگیز به نظر برسند اما جامعه علمی 
آن ها را انتظار داشت و به این افزایش دما در 
چهار دهه گذشته اشاره کرد و این روند شانس 
گرمترین سال تاریخ را برای سال ۲۰۲۳ 

افزایش می دهد.

فراخوان اعزام به سربازی
سازمان وظیفه عمومی فراجا 
در اطلاعیه ای اعلام کرد: 
تمامی مشمولان دارای برگ 
آماده به خدمت به تاریخ 
مردادماه سال ۱۴۰۲ باید در 
محل و مراکز مندرج در برگ 
معرفی نامه مشمولان حضور 

یابند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از تسنیم، سازمان وظیفه 
عمومی فراجا در اطلاعیه ای اعلام کرد: تمامی مشمولانی که برگ 
آماده به خدمت به تاریخ مردادماه سال ۱۴۰۲ دریافت کرده اند، باید 
با مراجعه به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی )پلیس+۱۰(، 
برگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش را دریافت و برابر اطلاعات 

مندرج در آن اقدام کنند.
این دسته از مشمولان باید روز یکشنبه یکم مرداد ماه سال ۱۴۰۲ در 
ساعت، محل و مراکزی که در برگ معرفی نامه مشمولان اعلام شده، 

حضور یابند و به خدمت دوره ضرورت اعزام شوند.
مشمولان اعزامی می بایست کارت تزریق واکسیناسیون کووید ۱9 و 

واکسن مننژیت و دوگانه را در روز اعزام به همراه داشته باشند.
مشمولان می بایست اصل مدارک مورد نیاز اعم از برگ آماده به 
خدمت، برگ محل مراجعه، برگ واکسیناسیون، کارت ملی و شناسنامه، 

مدارک مربوط به شرایط خاص را به همراه خود داشته باشند.
در این اطلاعیه آمده است، عدم حضور به موقع در زمان و محل های 
تعیین شده، غیبت محسوب شده و برابر ماده ۱۰ و ۵8 قانون خدمت 

وظیفه عمومی با آنان رفتار خواهد شد.

واگذاری سهم صندوق بازنشستگی 
کشوری از هتل های ایرانگردی تکذیب شد

در پی انتشار اخبار و شایعاتی 
واگذاری  احتمال  بر  مبنی 
سهم ۵۰ درصدی صندوق 
در  کشوری  بازنشستگی 
ایرانگردی  هتل های  مجموعه 
و جهانگردی، این صندوق 
تاکید دارد که نه تنها قصدی 
برای واگذاری چنین سهم 

ارزشمندی ندارد، بلکه به دنبال اجرای طرح های توسعه سفر و 
گردشگری بازنشستگان با استفاده از ظرفیت های بزرگ این مجموعه 

اقتصادی و دریافت ۱۰۰ درصدی سهام این مجموعه است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایسنا، در اطلاعیه 
صندوق بازنشستگی کشوری، آمده است: چندی است که برخی 
کانال های مجازی، اخبار و شایعاتی را مبنی بر احتمال واگذاری سهم 
صندوق بازنشستگی کشوری از مجموعه بزرگ هتل های ایرانگردی و 
جهانگردی منتشر کرده اند که لازم است اولًا چنین ادعایی از اساس 

تکذیب شود.
ثانیاً؛ صندوق بازنشستگی کشوری در دوره جدید مدیریتی خود 
برنامه جامع راهبردی ۵ساله ای را تدوین کرد که اردیبهشت ماه 
امسال با حضور هلدینگ ها و شرکت های تابعه از آن رونمایی شد؛ 
براساس این سند راهبردی و مهم حوزه های سودآور و مورد نیاز 
اقتصادی دسته بندی شد تا وابستگی شدید صندوق بازنشستگی 
کشوری به منابع عمومی دولت، کاهش یابد؛ براین اساس، یکی 
از محوری ترین و مهم ترین سیاست های صندوق، توسعه حوزه 
 گردشگری از جمله طرح های توسعه شرکت ایرانگردی و جهانگردی

 است.
در ادامه این اطلاعیه آمده است: بازیگران انتشار این نوع اخبار به 
خوبی از ارزشمندی مجموعه هتل های ایرانگردی و جهانگردی در 
۵۶نقطه ایران اسلامی و ظرفیت هایی که در حوزه سفر و گردشگری 
ایجاد می کند، به خوبی آگاه هستند. صندوق بازنشستگی کشوری نیز 
در دوره جدید مدیریتی با وجود شرایط ایجاد شده و عقب افتادگی های 
گذشته در این مجموعه اقتصادی، با رویکردی تازه در تلاش است تا 
ضمن احیای این مجموعه عظیم اقتصادی به خصوص نقش آن در 
صنعت گردشگری داخلی و خارجی، با دریافت ۱۰۰درصد سهام این 
مجموعه اقتصادی، طرحی نو در زمینه ارائه خدمات سفر و گردشگری 
بازنشستگان کشوری ایجاد کند. در نهایت، با تکذیب مجدد انتشار 
چنین اخباری در فضای مجازی و برخی رسانه ها، تاکید می شود که این 
صندوق با جدیت هرچه تمام تر از ثروت و دارایی بازنشستگان کشوری 
به ویژه در حوزه هایی که ثروت آفرین بوده و به سودآوری اقتصادی 
یا خدمت رسانی بهتر و بیشتر به بازنشستگان و خانواده هایشان کمک 

کند، دفاع می کند.

خبر

عه
جام
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5۱۱/۱آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳9۰/9/۲۰ و برابر رای شماره ۱۱۳۱..۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۴/۵ هیات  موضوع ماده یک قانون 
مذکور تصرفات خانم نرگس نهایی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۵۰ مترمربع قسمتی 
از پلاک  شماره ۴۶9۷ فرعی از ۱  اصلی واقع در بحرآباد بخش ۱۰ مشهد خریداری از محل مالکیت 
محمد عباسی عزت آبادی تائید گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق  روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۱۷ م.الف۳۴۰
عباس جهانی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

5۱۱/2آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳9۰/9/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۴۰۰۱۲۴۴ مورخه ۱۴۰۲/۴/۱9 هیات  موضوع ماده 
یک قانون مذکور تصرفات  آقای محمدعلی طهماسبی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۴۶۲/9۳ مترمربع از پلاک شماره ۴۲۰ فرعی از ۱  اصلی واقع در اراضی بحرآباد بخش ۱۰ خریداری 
از محل مالکیت  محمدحسین امیدی تائید محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق  روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۵/۱۷ م.الف۳۲۷
عباس جهانی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

5۱۱/3آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳9۰/9/۲۰ و برابر رای شماره ۱۲۴۰... ۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۴/۱9 هیات  موضوع ماده 
یک قانون مذکور تصرفات  خانم حاجیه بی بی اکبری  در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۱۰89/۲9 مترمربع  قسمتی از پلاک ۲۴۵ فرعی از ۱  اصلی بحرآباد بخش ۱۰ مشهد از محل مالکیت 
مشاعی متقاضی تائید گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۱۷ م.الف۳۳۱
عباس جهانی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

5۱۱/۴اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰9۵۰ هیات  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای امیر تقدیسی شبانی فرزند علی 
اکبر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 9۵/۳۱ مترمربع قسمتی از پلاک ۶۵  اصلی بخش 9  
واقع در میدان فجر ، بین بابانظر ۴ و۲ پلاک ۲8و۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای عباس خراسانی 
زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۱۶ م.الف۳۱9
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

5۱۱/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰9۴9  هیات  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای حسن ژیان مهریزی فرزند علی 
در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت ۲۲9/۳۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۷۳ فرعی از ۷  اصلی 
بخش 9  واقع در  خیابان عبادی ۴۰ نیکنام  ۴ پلاک  ۲۲ متعلق به خود متقاضی ) سهم مشاعی خود 
متقاضی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۱۶ م.الف۳۲۱
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

5۱۱/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۱۷۲ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای امیرحسین نصرآبادی فرزند محسن 
به شماره شناسنامه ۰9۶۲۱۴89۴۶ صادره از مشهد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 9۰ مترمربع 
از پلاک  فرعی از  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱8۰ فرعی از ۲۳8  اصلی واقع در بخش 9 
مشهد سیدی خلج ۲۷ ، شهید قیصری ۱۰ پلاک ۱۶۰ خریداری از مالک رسمی خانم کبری پیر شهباز 
قوچان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۱۶ م.الف۳۲۳
 ابوالقاسم نظام زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

5۱۱/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۳9۷۷  هیات  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هادی  پورکریمی  فرزند محمدتقی در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 8۶/۴۵ مترمربع قسمتی از پلاک  ۶8  اصلی بخش 9  واقع 
در طبرسی شمالی ۳8  طباطبائی ۲۲ پلاک ۲۰۶ خریداری از مالک رسمی آقای حمید سالمیان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۱۶ م.الف۳۲۵
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

5۱۱/8آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳9۰/9/۲۰ و برابر رای شماره ۱۱۴۱...۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۴/۱9 هیات  موضوع ماده یک قانون 
مذکور تصرفات  آقای مهدی کاملان نجار در ششدانگ یک  قطعه زمین محصور مشتمل بر ساختمان 
به مساحت ۷۲۶۷/۵۰ مترمربع پلاک شماره ۲۲۷ فرعی از ۱  اصلی بحرآباد  بخش ۱۰ مشهد از 
محل مالکیت محمدعلی کاملان نجار و محمد اسماعیل کاملان نچار و مالکیت مشاعی تائید گردیده 
است لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و  
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۱۷ م.الف۳۳۳
عباس جهانی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

5۱۱/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت تایباد . 
نظر به دستورمواد۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳9۰/9/۲۰  املاک متقاضیان که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در بخش ۱۴ مشهد 
واحد ثبتی شهرستان تایباد مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و بلامعارض آن محرز و رای لازم صادر 
گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد : خانم عصمت رستمی به شناسنامه شماره 
۴۶ کد ملی ۰۷۴99۰8۵۴8 صادره تایباد فرزند محمد در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۲۰۱/۲۲ 
مترمربع پلاک شماره ۲99 فرعی  از  ۱۴۱ اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش ۱۴ مشهد حوزه 
ثبت ملک تایباد و از محل تمامت مالکیت عصمت رستمی و قسمتی از پلاک**کلاسه  ۱۴۰۱-۱۳۶. 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار  
منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی  تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترضین باید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۷. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۱
مهدی حسین زاده-کفیل ثبت اسناد و املاک تایباد

5۱۱/۱۰اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت تایباد 
نظر به دستورمواد۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳9۰/9/۲۰  املاک متقاضیان که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در بخش ۱۴ مشهد 
واحد ثبتی شهرستان تایباد مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و بلامعارض آن محرز و رای لازم صادر 
گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد : آقای مرتضی شادی فر به شناسنامه شماره 

۰۷۴۰۱۱9۰۳۶ کد ملی ۰۷۴۰۱۱9۰۳۶  صادره تایباد فرزند جهانشیر در ششدانگ یکباب منزل به 
مساحت ۲۰۰ مترمربع پلاک شماره ۶۴۱۴ فرعی  از  ۲۵۱  اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش ۱۴  
مشهد حوزه ثبت ملک تایباد  از محل قسمتی از مالکیت غلامعلی و جبار مختاری و قسمتی از پلاک 
** کلاسه ۴۴8-۱۴۰۱ . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
کثیرالانتشار  منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی  تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترضین باید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۷. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۱
مهدی حسین زاده-کفیل ثبت اسناد و املاک تایباد

5۱۱/۱۱اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت تایباد . 
نظر به دستورمواد۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳9۰/9/۲۰  املاک متقاضیان که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در بخش ۱۴ 
مشهد واحد ثبتی شهرستان تایباد مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و بلامعارض آن محرز و رای لازم 
صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد: آقای حسین رمضانی به شناسنامه شماره 
۶۵۴ کد ملی ۰۷۴9۴۰۰9۵۱ صادره تایباد فرزند رمضان در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 8۴ 
مترمربع پلاک شماره ۵۳8 فرعی  از ۲۷۶  اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش ۱۴ مشهد حوزه 
ثبت ملک تایباد از محل قسمتی از مالکیت مرحوم محمد ایوب فیض محمدی و قسمتی از پلاک 
**کلاسه ۴8۱-۱۴۰۱ . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
کثیرالانتشار  منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی  تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترضین باید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۷. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۱
مهدی حسین زاده-کفیل ثبت اسناد و املاک تایباد

5۱۱/۱2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت تایباد . 
نظر به دستورمواد۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳9۰/9/۲۰  املاک متقاضیان که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در بخش ۱۴ مشهد 
واحد ثبتی شهرستان تایباد مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و بلامعارض آن محرز و رای لازم صادر 
گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد : آقای قربان مقصودی به شناسنامه شماره 
۳ کد ملی ۰۷۴9۵۴۴۷9۱ صادره تایباد فرزند محمد در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱8۱/۵۴ 
مترمربع پلاک شماره ۲۵۳ فرعی از۲۵۶  اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت 
ملک تایباد  از محل تمامت مالکیت مشاعی متقاضی و قسمتی از پلاک **کلاسه ۱۴۰۱-۴۴۳ . 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار  منتشر 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی  تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترضین باید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۷. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۱
مهدی حسین زاده-کفیل ثبت اسناد و املاک تایباد

5۱۱/۱3هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور مواد ۱و۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی موب ۱۳9۰/۰9/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابورمورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز 
و رای لازم صادر گردیده است جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد املاک متقاضیان 
واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش ۲ پلاک ۲۱۳ اصلی الف( آقای امیر توکلی فرزند محمدرضا نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳9۶/8۷ مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای 
مصطفی توکلی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۶۷9 ب( آقای امیر توکلی فرزند محمدرضا 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۷9/۲۰ مترمربع خریداری از مالک 
رسمی آقای مصطفی توکلی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۶8۰ پ( آقای امیر توکلی فرزند 
محمدرضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱8۶۰ مترمربع خریداری از مالک 
رسمی آقای مصطفی توکلی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۶8۱ ت( آقای امیر توکلی فرزند 
محمدرضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۳/۷۶ مترمربع خریداری از 
مالک رسمی آقای مصطفی توکلی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۶8۲  لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم در دو روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. م الف ۲۰۶۰  تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/۰۱ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۶ / ۱۴۰۲/۰۵   
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